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1 PERUS- JA TUNNISTETIEDOT   

1.1 Tunnistetiedot  

Asemakaavan selostus, joka koskee 8. päivänä maaliskuuta 2022 päivättyä 
Seinäjoen kaupungin kaavoituksen laatimaa asemakaavakarttaa, kaavanume-
ro 52028. 
 
Asemakaavan muutos koskee Seinäjoen kaupungin Hyllykallion (52) kaupun-
ginosan kortteleita 4054 (osa) ja 4154 sekä niihin liittyviä katualueita. 
 
Asemakaavan muutoksella muodostuvat Seinäjoen kaupungin Hyllykalloin 
(52) kaupunginosan kortteli 4054 (osa) ja 4154 sekä niihin liittyvät katualu-
eet. 
 
Alueen sijainti ja laajuus 
Asemakaava-alue sijaitsee Hyllykalliolla Oravatien varressa, rajautuen osit-
tain Pohjan valtatiehen. Suunnittelualueen laajuus on n. 4,7 ha. 

Kaavamuutosalueen sijainti kaupunkirakenteessa 

 
Kaavan tarkoitus 
Seinäjoen kaupungin Hyllykallion kaupunginosasta on tullut Oravatien varrel-
ta kaksi erillistä kaavoitushakemusta. Asemakaavat on käynnistetty yhtenä 
asemakaavan muutoksena ja niitä tutkitaan kokonaisuutena.  
 
Korttelissa 4054 tilalla 8:949 sijaitsee Asunto-osakeyhtiö Närhipuisto, jonka 
rakennukset ovat huonokuntoiset. Taloyhtiö on jättänyt asemakaavan muu-
toshakemuksen, jossa esitetään AKR-tontin tehostamista ja korkeampaa ra-
kentamista. Kaavan esisuunnittelua on tehty v. 2018. 
  
Korttelissa 4154 sijaitsee Lakeuden Vihertaimisto Oy.  Vihertaimisto 
on lopettamassa toimintaansa ja yksityiset uudet omistajat ovat esittäneet 
aluetta asuinkerrostalojen ja rivitalojen alueeksi. Asemakaavalla tutkitaan 
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asuinalueen soveltuvuus asumiskäyttöön ja haetaan yhteiset tavoitteet alu-
een kehittämiselle. Kaavan esisuunnittelua on tehty v. 2018. 
 
Seinäjoen kaupungin kaupunkiympäristölautakunta on päättänyt asemakaa-
van muutoksesta 14.12.2018.  
 
Asemakaavan muutoksen tavoitteena on korttelin 4054 (osa) osalta mahdol-
listaa tehokkaampaa ja korkeampaa rakentamista ja korttelin 4154 osalta 
mahdollistaa kortteli asumiskäyttöön Lakeuden Vihertaimiston lopettaessa 
toimintansa. 

 
 

2 TIIVISTELMÄ   

2.1 Kaavaprosessin vaiheet  

Kaupunkiympäristölautakunta on laittanut asemakaavoituksen vireille 
14.12.2018. 
 
Asemakaavaluonnos ja osallistumis- ja arviointisuunnitelma on ollut MRL 30 
§:n mukaisesti nähtävänä 20.1. – 2.2.2021. Nähtävillä olosta on kuulutettu 
Seinäjoen kaupungin internet-sivuilla ilmoitustaululla (kuulutuksissa) ja viral-
lisessa ilmoituslehdessä Eparissa 20.1.2021. Nähtävänä olon aikana valmiste-
luaineistosta on pyydetty asianosaisilta lausunnot. Osalliset ovat voineet 
esittää kaavaluonnoksesta mielipiteitä nähtävillä olon aikana. 
 
Kaupunginhallitus on päättänyt kokouksessaan 14.3.2022 laittaa kaavaehdo-
tuksen nähtäville. Nähtävillä pidosta ilmoitetaan kuulutuksella internet-
sivuilla ja virallisessa ilmoituslehdessä Seinäjoen Sanomissa 23.3.2022. Kaa-
vaehdotus on MRA 27§:n mukaisesti nähtävillä 23.3. – 21.4.2022 välisen ajan. 
Kaavaehdotuksesta pyydetään nähtävillä olon aikana lausunnot asianosaisilta 
ja osalliset voivat jättää kaavasta muistutuksia.  

 
Kaava on ollut kaupungin hallituksen käsittelyssä __.__.2022 ja kaupungin 
valtuusto hyväksynee asemakaavan __.__.2022. 
 

2.2 Asemakaavan muutos    

Kortteli 4054 on voimassa olevassa asemakaavassa osoitettu merkinnällä AKR 
(Asuinkerrostalojen ja rivitalojen korttelialue). Kortteli 4154 on osoitettu 
nykyisessä asemakaavassa merkinnällä AV (Asuin- ja kasvitarharakennusten 
korttelialue. Alueelle saadaan rakentaa yksi asunto).  
 
Kaavamuutoksella käyttötarkoitus osoitetaan korttelissa 4054 merkinnällä 
AKR (Asuinkerrostalojen sekä rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinraken-
nusten korttelialue) ja korttelissa 4154 merkinnällä AKR-6 (Asuinkerrostalo-
jen sekä rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialue. 
Kasvitarhatoimintaa saa jatkaa kokonaan tai osittain alueella. Likimäärin 
maanpinnan tasossa oleville asunnoille tulee olla oma aidalla tai istutuksin  
näkösuojattu yhtenäinen piha-alue, jonka pinta-ala on vähintään 20 m²). 
Kerroskorkeus vaihtelee ja on enimmillään korttelissa 4054 V ja korttelissa 
4154 VI. Voimassa olevaan kaavaan nähden rakennusoikeus kasvaa korttelissa 
4054 tilalla 8:949 noin 5800 kem² ja kokonaisrakennusoikeus muutoksen jäl-
keen on 8080 kem2. Tonttitehokkuus muutoksen jälkeen olisi e= 0.83. Voi-
massa olevaan kaavaan nähden rakennusoikeus kasvaa korttelissa 4154 noin 
12600 kem² ja alueen kokonaisrakennusoikeus muutoksen jälkeen olisi 
18400kem2. Aluetehokkuus muutoksen jälkeen olisi e= 0.63. 
 

2.3 Asemakaavan muutoksen toteuttaminen  
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Alueen rakentaminen tapahtuu vaiheittain ja kortteli 4154 on tarkoitus käyn-
nistää mahdollisimman pian kaavan valmistuttua. Hanke on Seinäjoen kau-
pungin kaavoituskatsauksessa esitettyjen tavoitteiden mukainen.  
 
Asemakaavoitusprosessia on kuvattu tarkemmin kohdassa 4.  

 

3 LÄHTÖKOHDAT  

3.1 Selvitys suunnittelualueen oloista 

 
3.1.1 Alueen yleiskuvaus 

Suunnittelualueen laajuus on n. 4,7 ha. Asemakaava-alue sijaitsee Hyllykalli-
on kaupunginosassa Oravatien varressa, rajautuen osittain Pohjan valta-
tiehen. Suunnittelualue sijaitsee noin 4km päässä Seinäjoen kaupungin ydin-
keskustasta itään. Suunnittelualueen pohjoisosa rajautuu peltoalueeseen, 
jossa ei ole asemakaavaa. Muuten suunnittelualueen ympäristö on rakennet-
tua ympäristöä. Lähiympäristössä on asuinrakentamista monelta eri vuosi-
kymmeneltä, 1-kerroksisia rivitaloja ja 1,5-kerroksia omakotitaloja. 
 
Korttelissa 4054 sijaitsee vuonna 1978 valmistuneet 2-kerroksiset rivitalot. 
Rakennukset ovat kosteus- ja rakennevaurioiden suhteen teknisen käyttöiän 
lopussa ja ne tullaan purkamaan. Korttelissa on voimassa vuonna 1985 hyväk-
sytty asemakaava, jossa kortteli on asuinkerrostalojen tai rivitalojen kortte-
lialuetta (AKR). Suurin sallittu kerrosluku on kaksi ja tehokkuusluku on 
e=0,25.  
 
Korttelissa 4154 sijaitsee Lakeuden Vihertaimisto Oy, jonka toiminta on alu-
eella päättymässä eikä siihen ole tulossa vastaavaa toimintaa tilalle. Kortte-
lissa on voimassa vuonna 1986 hyväksytty asemakaava, jossa kortteli on 
asuin- ja kasvitarharakennusten korttelialuetta (AV) ja alueelle saadaan ra-
kentaa yksi asunto. Suurin sallittu kerrosluku on yksi ja tehokkuusluku 
e=0,20. 
 
Kaavoitettava alue on katualueita lukuun ottamatta yksityisten omistuksessa. 

Ilmakuva alueelta 
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3.1.2 Luonnonympäristö 

Suunnittelualue on pääosin rakennettua ympäristöä, suunnittelualueen poh-
joispuolella on rakentamatonta peltoaluetta. 
 
Suunnittelualueella maanpinta vaihtelee korkeuskäyrien +56 - +43 (N2000) 
väillä. Maanpinta on korkeimmillaan eteläosissa Kiilletien alkupäässä ja las-
kee jyrkästi kohti koillista. 
 
Maaperä 
Suunnittelualueella maaperä on GTK:n mukaan suunnittelualueen eteläosas-
sa kalliomaata (Ka) ja muuten savea (Sa). 

 
 

3.1.3 Rakennettu ympäristö 

Väestö  
Seinäjoen kaupungin väkiluku on noin 64 700, joista kaavamuutosalueen lä-
hiympäristössä 500 metrin säteellä asuu noin 700 asukasta ja 1,5 km säteellä 
noin 5500 asukasta. Suunnittelualueen läheisyydessä on Hyllykallion asunto-
alueet. 

Taulukko. https://www.seinajoki.fi/hallinto/seinajoki-tietoa/elinvoiman-mittareita/ 

 
Seinäjoen väestöennuste vuoteen 2030 asti 
Taulukko. https://www.seinajoki.fi/hallinto/seinajoki-tietoa/elinvoiman-mittareita/ 

 
 
Yhdyskuntarakenne 
Alue sijaitsee kaupunkirakenteen sisällä Hyllykallion kaupunginosan rajalla. 
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Rakennuskanta  
Suunnittelualueen ympäristö on rakennettua ympäristöä. Lähiympäristössä 
on asuinrakentamista monelta eri vuosikymmeneltä, 1,5-kerroksia omakoti-
taloja ja pääosin 1-kerroksisia rivitaloja.  

Ote peruskartasta 
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Google maps 2011, Laaksotie, kortteli 4154, Vihertaimisto. 

Google maps 2011, Kiilletien ja Oravatien risteys, kortteli 4054 (osa). 
 
Palvelut 
Lähin kauppakeskittymä on Hyllykallion Prisma ja sen ympäristö, jossa on 
kattavat palvelut noin 0,8 km päässä. Muuten alue tukeutuu ydinkeskustan 
julkisiin ja kaupallisiin palveluihin. 
 
Lähimmät alakoulut ja päiväkodit sijaitsevat Hyllykalliolla ja Kertunlaaksossa 
noin 1,5 km:n päässä suunnittelualueesta.  
 
Asemakaavoitettavan alueen kaavoituksen kautta alueen väestö lisääntyy ja 
palvelujen kysyntä kasvaa.  
 
Virkistys 
Alueen läheisyydessä on Hyllykallion virkistys- ja kuntoilualueiden verkostot. 
Reitit toimivat talvisin hiihtolatuna. Hyllykallion valaistu kuntorata (7,5 km) 
on n. 1 km alueesta kaakkoon. Hyllykallion koulun yhteydessä on liikuntasalit 
sisäurheiluun sekä ulkokenttä kesä- ja talvilajeja varten. 
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Liikenne 

Google maps 2011, Oravatie  
 
Oravatie tulee olemaan alueen pääyhteys ja toimimaan pääväylänä suunnit-
telualueelle. Oravatiellä ei ole tällä hetkellä kevyenliikenteen väylää. Orava-
tien katualuevaraus mahdollistaa kadun rakentamisen uudelleen ja kevyen 
liikenteen erottamisen ajoneuvoliikenteestä. Valmiit kevyenliikenteen yh-
teydet Hyllykallion Prismaan ja toisaalta Nurmon alakeskukseen kulkevat 
kantatie 67 eteläpuolella. 
 
Joukkoliikenne 
Paikallisliikenteen bussireitti kulkee välillä Seinäjoen keskusta - Teppo suun-
nittelualueen etelä-puolelta, Kivisaarentietä pitkin. 

Paikallisliikenteen linjan 4 reittikartta.        
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Yhdyskuntatekninen huolto  
Kaukolämpö-, vesi- ja jätevesiverkostot ulottuvat alueelle. Hulevesiverkosto 
kulkee alueen eteläosissa. Korttelin 4154 poikki kulkee vesi- ja jätevesilin-
jat.  
 
 
 
 
 
V
e
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i
-
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Alueen vesi- ja jätevesiverkosto (sininen = vesijohto, ruskea = jätevesi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alueen hulevesi- ja kaukolämpöverkosto (vihreä = hulevesi, punainen = kaukolämpö) 
 

Seinäjoen Veden lausunnosta käy ilmi, että asemakaavaan ja siihen liittyvän 
rasitteen perustamiseen liittyen, tulee huomioida, että johtojen kunnossapi-
dosta aiheutuva kaivuvahinko (asfaltti/nurmikko/luonnontilaiset alueet) on 
Seinäjoen Veden korvattava, mikäli johtorasitealueelle suunnitel-
laan/sijoitetaan pihalaatoituksia, aitoja, kasveja yms. pihapiirin rakenteita 
ja alueella joudutaan tekemään vesi- tai viemärijohtojen rakennus ja ylläpi-
totöitä tai jos vesi- ja viemärijohdot rikkoutuvat aiheuttaen vaurioita kiin-
teistöllä, vastaa kiinteistön kulloinenkin omistaja kustannuksista, jotka muo-
dostuvat pihalaatoituksen ja muiden piharakenteiden purku- ja jälleenra-
kennustöistä. Vahingoista sopiminen tulee huomioida rasitteita perustettaes-
sa. 

 
3.1.4 Maanomistus 

Kaavoitettava alue on katualueita lukuun ottamatta yksityisten omistuksessa. 
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Yksityisten kanssa joudutaan tekemään katualueilla maiden vaihtoja ja lu-
nastuksia.  

 
 
3.2 Suunnittelutilanne 
 
3.2.1 Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 

 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet (VAT) 
Valtioneuvoston päätös valtakunnallisista alueidenkäyttötavoitteista tuli 
voimaan 1.4.2018. Alueidenkäyttötavoitteiden avulla taitetaan yhdyskuntien 
ja liikenteen päästöjä, turvataan luonnon monimuotoisuutta ja kulttuuriym-
päristön arvoja sekä parannetaan elinkeinojen uudistumismahdollisuuksia. 
Niillä myös sopeudutaan ilmastonmuutoksen seurauksiin ja sään ääri-
ilmiöihin. 
 
Alueidenkäyttötavoitteiden tehtävänä on:  

 varmistaa valtakunnallisesti merkittävien seikkojen huomioon otta-
minen maakuntien ja kuntien kaavoituksessa sekä valtion viranomais-
ten toiminnassa,  

 auttaa saavuttamaan maankäyttö- ja rakennuslain ja alueidenkäytön 
suunnittelun tavoitteet, joista tärkeimmät ovat hyvä elinympäristö 
ja kestävä kehitys,  

 toimia kaavoituksen ennakoivan ja vuorovaikutteisen viranomaistyön 
välineenä valtakunnallisesti merkittävissä alueidenkäytön kysymyk-
sissä sekä  

 edistää kansainvälisten sopimusten täytäntöönpanoa Suomessa.  
 

Tavoitteet voidaan jakaa viiteen osakokonaisuuteen:  
1. Toimivat yhdyskunnat ja kestävä liikkuminen  
2. Tehokas liikennejärjestelmä,  
3. Terveellinen ja turvallinen ympäristö,  
4. Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat,  
5. Uusiutumiskykyinen energiahuolto. 

 
 
Maakuntakaavat 
 
Kokonaismaakuntakaava 
Alueella on voimassa Etelä-Pohjanmaan kokonaismaakuntakaava, joka on 
vahvistettu Ympäristöministeriössä 23.5.2005. Alue on Kaupunki-
kehittämisen kohdealuetta (kk), jonka suunnittelumääräys on: Aluetta kehi-
tetään maakuntakeskuksena ja sitä ympäröivänä kaupunkiseutuna. Alueen 
valmiuksia parannetaan maakunnallisten palveluiden sijainti- ja liikenneyh-
teyksien solmupaikkana. Erityistä huomiota tulee kiinnittää alueella sijaitse-
van matkakeskuksen ja lento-aseman sekä muun maakunnan välisen joukko-
liikenneyhteyksien kehittämiseen. Kuntien yleiskaavoissa kevyen liikenteen 
verkostojen jatkuvuus on varmistettava. 
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Ote Etelä-Pohjanmaan kokonaismaakuntakaavasta 2005. 
 
 
Vaihemaakuntakaava II 
Etelä-Pohjanmaan Vaihemaakuntakaava II Kauppa, liikenne ja keskustatoi-
minnot on hyväksytty 30.5.2016 ja tullut voimaan 11.8.2016. Kaavassa alue 
on merkitty Keskustatoimintojen alueeksi (c). Kaava-alue sijoittuu myös kau-
pallisen vyöhykkeen alueelle (km2) ja Kauhajoki-Seinäjoki-Kauhava –käytävän 
kehittämisalueelle. 

Ote Etelä-Pohjanmaan Vaihemaakuntakaavasta II vuodelta 2016. 
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Yleiskaava 
Alueella on voimassa 12/2020 hyväksytty Nurmon keskustan osayleiskaava 
2035. Yleiskaavassa suunnittelualue on korttelin 4054 osalta Kerros- ja rivita-
lovaltaista asuntoaluetta (AKR-2). Kaavamääräys: Alue on tarkoitettu kerros-
talojen, pienkerrostalojen ja rivitalojen rakentamiseen. Alueen suunnittelus-
sa tulee tutkia rakentamisen sopeutuminen rakennettuun ympäristöön ja 
vaikutukset Oravatien liikennöintiin. Alue on tarkoitettu asemakaavoitetta-
vaksi. Yleiskaavassa suunnittelualue on korttelin 4154 osalta Kauppa-
puutarhan alue, joka toiminnan siirryttyä muualle asemakaavoitetaan kerros- 
ja rivitalovaltaiseksi asuntoalueeksi (MP/AKR-2). Kaavamääräys: Alue on tar-
koitettu kerrostalojen, pienkerrostalojen ja rivitalojen rakentamiseen. Alu-
een suunnittelussa tulee tutkia rakentamisen sopeutuminen rakennettuun 
ympäristöön ja vaikutukset Oravatien liikennöintiin. Alue on tarkoitettu 
asemakaavoitettavaksi. Yleiskaavassa on osoitettu korttelin 4154 kohdalle 
Pohjan valtatietä vasten Meluntorjuntatarve. Kaavamääräys: Melusuojaus to-
teutetaan Pohjan valtatiellä ja Länsitiellä tiesuunnitelman ”Vt 19 paranta-
minen välillä Hyllykallio – Atria, Seinäjoki” mukaisesti sekä Itäväylällä tie-
suunnitelman ”Vt 19 Seinäjoen itäinen ohikulkutie” mukaisesti. Muilta osin 
tarve ratkaistaan asemakaavoituksen yhteydessä. Lisäksi yleiskaavassa on 
osoitettu Oravatien varteen uusi kevyen liikenteen reitti, joka jatkuu kohti 
pohjoista.  

Ote, Nurmon keskustan osayleiskaava 2035 
 
Asemakaava 
Korttelissa 4054 on voimassa vuonna 1985 hyväksytty asemakaava, jossa 
kortteli on asuinkerrostalojen tai rivitalojen korttelialuetta (AKR). Suurin sal-
littu kerrosluku on kaksi ja tehokkuusluku on e=0,25. Autopaikkoja on vaadit-
tu 1ap/85 k-m2 kohden, mutta vähintään 1 autopaikka asuntoa kohden. 
Korttelissa 4154, jossa sijaitsee nykyisin vihertaimisto, on voimassa vuonna 
1986 hyväksytty asemakaava. Kortteli on asuin- ja kasvitarharakennusten 
korttelialuetta (AV) ja alueelle saadaan rakentaa yksi asunto. Suurin sallittu 
kerrosluku on yksi ja tehokkuusluku e=0,20. Autopaikkavaatimusta ei ole. 
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Ote ajantasa-asemakaavasta 
 
Muut suunnitelmat 

 
Luontoselvitykset 
Alueelta on laadittu luonnosvaiheen jälkeen tarvittavat luontoselvitykset. 
Luontoselvityksissä ei tullut esiin uhanalaisten lajien osalta mitään sellaista, 
mikä estäisi asemakaavan muutosalueelle rakentamisen. 

1. Paukavuoren liito-oravaselvitys, luontokartoittaja FM Hannu 
Tuomisto, maaliskuu 2021. Selvitysalueelta ei löytynyt lii-
to-oravan ulostepapanoita. Tulkintana voidaan todeta, ettei alu-
eella ole lajin lisääntymis- ja/tai levähdyspaikkoja maaliskuussa 
2021.  

2. Vihertaimiston sammakot, luontokartoittaja FM Hannu Tuomisto, 
huhtikuu 2021. Selvitysalueella on useita sammakoille sopivia ku-
tupaikkoja, ja ruskosammakot hyödyntävät niitä lisääntymispaik-
koinaan. Viitasammakoita ei alueella havaittu. 

3. Paukavuoren lepakkoselvitys, luontokartoittaja FM Hannu Tuo-
misto, toukokuu 2021. Suunnittelualueella ja sen lähiympäristös-
sä satunnaisesti saalistaa lepakoita. Mutta tämä ei estä asema-
kaavan muutosalueelle rakentamista. 
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Meluselvitys 
Alueelta on laadittu Nurmon keskustan osayleiskaavan tarkistuksen yhteydes-
sä meluselvitys, FCG 2020. Asemakaavanmuutosalueella ei ole tällä hetkellä 
meluntorjuntarakenteita. Asemakaavan muutosalueella meluntorjunta on 
hoidettava tontilla. Asemakaavamääräyksissä on ohjeita melun torjuntaan. 
Talojen ja autokatoksien sijoittelu on suunniteltu niin että niitä voidaan 
käyttää melun torjunnassa. Alueella on tarve melunsuojaukselle, alueen ra-
kentumisen aikajänne on pitkä, joten on tarkoituksenmukaista, että melu-
asiat selvitetään ja tutkitaan rakennuslupavaiheessa. 

Tie- ja ratamelu klo 07-22, ennustetilanne 2040 nykyisillä meluesteillä 

Tie- ja ratamelu klo 22-07, ennustetilanne 2040 nykyisillä meluesteillä 
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Liikennesuunnittelu 
Alustava tarkastelu on osoittanut, että Oravatien katualuevaraus on riittävä 
tien uudisrakentamiselle ja kevyen liikenteen väylän rakentamiseen, edellyt-
täen, että liikenneverkkoa kehitetään olevien tilavarausten sisällä. 
 
Seinäjoen kaupungin yhdyskuntatekniikan suunnittelu suunnittelee katuver-
kon uudistamisen. Katuun liittyvät liikenneturvallisuuden järjestelyt suunni-
tellaan katusuunnitelman yhteydessä.  

 
Yleissuunnitelma 
Arkkitehdit LSV Oy on tehnyt molempiin kortteleihin esisuunnitelmia, joilla 
on haarukoitu alueen käytön alustavia periaatteita. Molemmissa kortteleissa 
tehokkuutta nostetaan huomattavasti. Korttelissa 4154 alustavasti on kaa-
vailtu rakentamista noin 18400 k-m2, jolloin aluetehokkuus olisi noin e= 
0,63. Tällä alueella erityishuomio on kiinnitetty kantatie 67 aiheuttaman me-
lun torjuntaan. Näin ollen kantatien varteen ehdotetaan II-VI kerroksisia ker-
rostaloja, ja muuton kortteliin luhti- ja rivitaloja. 

 
Kortteliin 4054 ehdotetaan kerrostalorakentamista. Alueelle esitetään II-V 
kerroksisia kerrostaloja noin 8080 k-m2 eli alueen tehokkuudeksi tulisi e= 
0,83. Myös korttelin ja katualueen rajaa tutkitaan. 

Havainnekuvia kortteli 4154 



Asemakaavan selostus    19(39) 
Hyllykallio, 52. kaupunginosa, korttelit 4054 (osa) ja 4154  52028 
Asemakaavan muutos   8.3.2022 

 

 
 

SEINÄJOEN KAUPUNKI | Kaupunkiympäristön toimiala | Kaupunkisuunnittelu ja kaavoitus 
Kirkkokatu 6 | PL 215 | 60101 Seinäjoki | p. 06 416 2111 (vaihde) | kaavoitus@seinajoki.fi |www.seinajoki.fi 

 
 

Havainnekuvia kortteli 4054 
 

Liite 3. Havainnekuvia kortteli 4154  
Liite 4. Havainnekuvia kortteli 4054 
 
 
Rakennusjärjestys 
Rakennusjärjestys on hyväksytty 15.12.2008 ja on tullut voimaan 19.1.2009. 
  
Kiinteistörekisteri ja tonttijako 
Asemakaavamuutosalue koskee kaupungin ylläpitämässä kiinteistörekisterissä 
olevaa aluetta. Tonttijako suoritetaan kaavan valmistuttua. 
 
Pohjakartta 
Suunnittelualueen pohjakartta on maankäyttö- ja rakennuslain 54 a §:n 
(11.4.2014/323) mukainen. Kaupunkiympäristön toimialan paikkatietopalve-
lut ylläpitävät pohjakartan tietoaineistoa. 
 
Rakennuskiellot 
Asemakaava-alueella ei ole voimassa rakennuskieltoa. 

 

4 ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET   

 

4.1 Asemakaavan suunnittelun tarve 

Asemakaavan laajennus perustuu kaupungin strategiaan ja asuntopoliittiseen 
ohjelmaan taantuvien asuntoalueiden uudistamiseksi sekä olevien palvelui-
den hyödyntämiseen kestävällä tavalla. 
 

4.2 Suunnittelun käynnistäminen ja sitä koskevat päätökset  

Seinäjoen kaupungin kaupunkiympäristölautakunta on päättänyt asemakaa-
van muutoksesta 14.12.2018. 
    

4.3 Osallistuminen ja yhteistyö  

4.3.1 Osalliset  
Osallisia ovat suunnittelualueen maanomistajat ja ne, joiden asumiseen, 
työntekoon tai muihin oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa, sekä 
viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään (MRL 
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62§). Tässä asemakaavan muutoksessa osallisia ovat: 
 
Kaavamuutoksen hakija, kaava-alueen ja siihen rajoittuvien alueiden maan-
omistajat, yrittäjät, asukkaat ja muut toimijat. 
 

Kaupungin viranomaiset: Kaupunkiympäristön toimiala, Rakennusvalvonta, 
Yhdyskuntatekniikka, Kiinteistö- ja paikkatietopalvelut, Ympäristönsuojelu, 
Puistotoimi, Elinvoiman ja kilpailukyvyn toimiala, Sivistyksen ja hyvinvoinnin 
toimiala, Sosiaali- ja terveyspalvelut, Joukkoliikenne, Kehittämispalvelut, 
Seinäjoen Vesi Oy, Seinäjoen Energia Oy, Seiverkot Oy ja Etelä-Pohjanmaan 
pelastuslaitosliikelaitos. 

Valtion ja muut viranomaiset: Etelä-Pohjanmaan liitto, Länsi- ja Sisä-
Suomen aluehallintovirasto, ELY-keskusta tiedotetaan asemakaavan käsitte-
lyvaiheista. 

Yritykset ja yhdistykset yms: Elisa Oyj, Elenia Oy, Telia Sonera, Etelä-
Pohjanmaan luonnonsuojeluyhdistys ry, Nurmoo Seura, Hyllykallio Seura sekä 
muut mahdolliset yhteisöt ja henkilöt, joiden oloihin ja etuihin kaava saattaa 
vaikuttaa. 
 
Liite 1. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 

4.3.2 Vireilletulo  
Seinäjoen kaupungin Kaupunkiympäristölautakunta teki suunnittelualuetta 
koskevan kaavoituspäätöksen 14.12.2018.  

 

4.3.3 Osallistuminen ja vuorovaikutusmenettelyt  
Osallistumis- ja arviointisuunnitelman ja kaavaluonnoksen nähtävillä olosta 
on tiedotettu Seinäjoen kaupungin virallisessa ilmoituslehdessä Eparissa 
20.1.2021 sekä Seinäjoen kaupungin internet-sivuilla kuulutuksissa 
20.1.2021. OAS on yhdessä kaavaluonnoksen sekä siihen liittyvien asiakirjo-
jen kanssa MRA 30§:n mukaisesti nähtävillä 20.1. – 2.2.2021. 
 
Kaavaluonnos sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelma on lähetetty Etelä- 
Pohjanmaan ELY-keskukselle sähköisen asiointipalvelun kautta tiedoksi. Mui-
ta viranomaisia tai lausunnon antajia on tiedotettu sähköpostitse nähtävillä-
olosta sekä nettiosoitteesta, josta materiaali on ollut ladattavissa. Naapurei-
ta on tiedotettu nähtävillä olosta kirjeitse. Osalliset ovat voineet esittää 
kaavaluonnoksesta mielipiteitä nähtävillä olon aikana. 
 
Kaupunginhallitus on hyväksynyt kaavaehdotuksen asetettavaksi julkisesti 
nähtäville 14.3.2022. Kaavaehdotus on ollut maankäyttö- ja rakennuslain 
(MRL) 65 §:n mukaisesti julkisesti nähtävillä 23.3. – 21.4.2022 Seinäjoen kau-
pungin kaupunkisuunnittelun ja kaavoituksen internetsivuilla. 
 
Kaavaehdotuksen nähtävillä olosta on tiedotettu Seinäjoen kaupungin sähköi-
sellä ilmoitustaululla ja kaupungin virallisessa ilmoituslehdessä Seinäjoen Sa-
nomissa 23.3.2022. Asiakirjat on lähetetty Etelä-Pohjanmaan ELY-keskukselle 
tiedoksi sähköisen asiointipalvelun kautta. Muita viranomaisia tai lausunnon 
antajia on tiedotettu sähköpostitse nähtävillä olosta sekä nettiosoitteesta, 
josta materiaali on ollut ladattavissa. Naapureita on tiedotettu nähtävillä 
olosta kirjeitse. Osalliset ovat voineet esittää kaavaehdotuksesta muistutuk-
sia nähtävillä olon aikana. 
 
Kaupunginhallituksen käsittely __.__.2022, kaupunginhallitus päätti esittää 
asemakaavaa kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi.   
 
Kaupunginvaltuusto hyväksyi asemakaavan __.__.2022. 
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4.3.4 Viranomaisyhteistyö  

Viranomais- ja muu asiantuntijayhteistyö järjestetään lausuntomenettelyin 
tai erillisneuvotteluin. ELY-keskusta tiedotetaan asemakaavan käsittelyvai-
heista. 

4.4 Asemakaavan muutoksen tavoitteet  

4.4.1 Lähtökohta-aineiston antamat tavoitteet  
 
Kaupungin asettamat tavoitteet 
Asemakaavan tavoite on luoda mahdollisuudet kaupunkirakenteen laajentu-
miselle kiinteästi nykyiseen rakenteeseen tukeutuen.  
 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 
Kaavaratkaisu on valtakunnallisten alueiden käyttötavoitteiden mukainen ja 
kaavan toteuduttua aluerakenne tiivistyy.  

 
Suunnittelutilanteesta johdetut tavoitteet 
Kokonaismaakuntakaavassa alue on Kaupunkikehittämisen kohdealuetta 
(kk).  
 
Vaihemaakuntakaavassa II alue on merkitty Keskustatoimintojen alueeksi 
(c). Kaava-alue sijoittuu myös kaupallisen vyöhykkeen alueelle (km2) ja Kau-
hajoki-Seinäjoki-Kauhava –käytävän kehittämisalueelle. 
 
Yleiskaavassa suunnittelualue on korttelin 4054 osalta Kerros- ja rivitaloval-
taista asuntoaluetta (AKR-2) ja korttelin 4154 osalta Kauppa-puutarhan alue, 
joka toiminnan siirryttyä muualle asemakaavoitetaan kerros- ja rivitaloval-
taiseksi asuntoalueeksi (MP/AKR-2). Yleiskaavassa on osoitettu korttelin 4154 
kohdalle Pohjan valtatietä vasten Meluntorjuntatarve. Lisäksi yleiskaavassa 
on osoitettu Oravatien varteen uusi kevyen liikenteen reitti, joka jatkuu koh-
ti pohjoista. 

 
Alueen oloista ja ominaisuuksista johdetut tavoitteet 
Tavoitteena on tiivistää nykyistä yhdyskuntarakennetta. 
 

4.5 Asemakaavaratkaisun vaihtoehdot ja niiden vaikutukset  
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4.5.1. Asemakaavaratkaisun valinta ja perusteet 

Asemakaavaluonnos 20.1.2021 
Alueelle laadittiin esitettyjen tavoitteiden ja nykyisten lähtökohtien ja selvi-
tysten pohjalta on laadittu kaavaluonnos. 

Ote kaavaluonnoksesta 20.1.2021 
 
Lausunnot ja mielipiteet sekä niiden vastineet 
Asemakaavaluonnos on ollut nähtävillä 20.1 – 2.2.2021 välisen ajan. Kaava-
luonnoksesta saatiin yhdeksän lausuntoa ja seitsemän mielipidettä. Lausun-
non antoivat Etelä-Pohjanmaan Ely-keskus, Etelä-Pohjanmaan Pelastuslaitos-
liikelaitos, Elenia Verkko Oyj, Telia Company, Seinäjoen Energia, Seinäjoen 
Vesi Oy sekä Seinäjoen kaupungin rakennusvalvonta, yhdyskuntatekniikan 
suunnittelu ja ympäristönsuojelu. 
 
Etelä-Pohjanmaan Ely-keskuksen lausunnon mukaan AV-korttelialuetta hal-
kovat kunnallistekniset verkostot on huomioitu sekä muutettavassa että laa-
dittavassa asemakaavassa. Asemakaavan muutoksen laadinnan pohjaksi on 
arkkitehtitoimisto laatinut molemmille kortteleille yleissuunnitelmat, jotka 
ovat myös asemakaavan valmisteluaineiston liitteenä. Suunnitelmat havain-
nollistavat hyvin tavoitteita korkeatasoisesta asuinympäristöstä, vaikka ne 
eivät sido alueen tulevaa rakentamista. Kaavakartalla on myös esitetty ra-
kentamisalueet, rakennusalakohtaiset kerroskorkeudet, paikoituksen järjes-
täminen, piha- ja leikkialueet sekä useita toteuttamista ohjaavia kaavamää-
räyksiä, joiden pohjalta voidaan myös arvioida yleiskaavamääräyksen mukai-
sesti rakentumisen sopeutumista rakennettuun ympäristöön. Vihertaimiston 
muuttuminen asuinkerrostelojen alueeksi kantatien 67 itäpuolella muuttaa 
merkittävästi maisemakuvaa myös kantatien suunnasta. Asemakaavan ehdo-
tusvaiheessa myös näiden vaikutusten arviointia tulee täydentää. 
 
Kaavaselostuksessa on huomioitu yleiskaavamääräyksen mukaisesti 
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tulevan rakentamisen vaikutuksia Oravatien liikennöintiin. Selostuksen 
mukaan nykyisin Oravatiellä ei ole tällä hetkellä kevyenliikenteen 
väylää. Oravatien katualuevaraus mahdollistaisi kadun rakentamisen 
uudelleen ja kevyen liikenteen erottamisen ajoneuvoliikenteestä. Kun 
huomioidaan alueen tuleva suuri asukasmäärä, noin 400 henkilöä, on 
Oravatien uudistaminen ja kevyenliikenteenväylän toteuttamisen ajoituksel-
la on suuri merkitys myös lähialueen liikenneturvallisuuden kannalta.  
 
Kantatien 67, Pohjanväylän, suoja-alue on 30 m ja rakentamista ei tule 
osoittaa suoja-alueelle. Kantatie 67 osalta ollaan aloittamassa 
tiesuunnitelman laatimista, jossa yhteydessä tullaan tarkastelemaan 
tiealueen laajuutta. Tiesuunnitelmaprosessi on aikaa vievä eikä taida 
ehtiä aikataulullisesti kaavaprosessiin mukaan, josta syystä 
tienpitoviranomainen on arvioinut nykyisen suoja-alueen riittävän 
tarkastelualueeksi.  
 
Kaavassa tulee laatia meluselvitys ennusteliikennemäärillä, jonka 
perusteella osoitetaan meluntorjuntatoimenpiteet kaava-alueella. 
Meluntorjuntatoimenpiteiden toteuttaminen on kaupungin vastuulla ja 
niiden toteuttaminen tulee sitoa kaavan toteutumiseen ajoitusmääräyksin.  
 
Valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden mukaisesti melusta 
aiheutuvien haittojen ehkäisemisen lisäksi tulisi myös varautua mm. 
sään ääri-ilmiöihin ja ilmastonmuutoksen vaikutuksiin. Kaavan 
yhteydessä olisi hyvä arvioida myös uusiutuvien energiamuotojen 
hyödyntämismahdollisuuksia. Tämän asemakaavahankkeen yhteydessä koros-
tuu varautuminen sään ääri-ilmiöihin lisääntyvien rankkasateiden vuoksi.  
Asemakaavassa tuleekin huomioida alueelta muodostuvat hulevedet. 
Nurmon osayleiskaavan yhteydessä on tehty hulevesiin liittyvää 
selvitystä, mutta tarkastelualue ei ulotu tälle kyseiselle kaava-alueelle. 
Maankäyttö- ja rakennuslain 103 c §:ssä säädetään hulevesien hallinnasta. 
Erityisesti asemakaava-alueella hulevesien suunnitelmallista hallintaa tulee 
kehittää. Hulevesiä tulee myös imeyttää ja viivyttää niiden kerääntymispai-
kalla. Asemakaava-aluetta koskien tulee laatia hulevesiselvitys, jossa huomi-
oidaan muodostuvien hulevesien määrä, imeytys- ja viivytysrakenteet sekä 
johtamisreitit. Edellä mainittuja rakenteita ei ole mahdollista osoittaa kt 67 
suoja-alueelle. Hulevesiä ei myöskään ole mahdollista ohjata kantatien 
sivuojaan.  
 
Alueella on toiminut taimisto jo 80-luvulta lähtien. Koska on mahdollista, 
että toiminnassa on käytetty torjunta-aineita, maaperä olisi hyvä tutkia 
ennen kuin alueelle rakennetaan.  
 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus pitäisi hyvänä, jos kaavaratkaisusta ja 
tarvittavista selvityksistä voitaisiin keskustella mahdollisesti kaavaprosessin 
aikana järjestettävän työneuvottelun yhteydessä.  
 
Vastine: 
Merkitään Ely-keskuksen lausunto tiedoksi. Maisemakuvaa on tutkittu ja esi-
tetty havainnekuvissa. Nurmon keskustan osayleiskaavan yhteydessä on Kan-
tatie 67 melutasoja selvitetty. Asemakaavan muutosalueen kohdalla melun-
torjunta hoidetaan tontilla ja on toimijan vastuulla ja kustannettava. Me-
lumallinnokset on syytä tehdä rakennuslupavaiheessa riittävällä laajuudella. 
Alueen rakentuminen kestää pitkään. 
Kaavamääräyksiä täydennetään meluntorjunnan ja hulevesien osalta. 
Työneuvottelu voidaan järjestää tarvittaessa kaavaehdotuksen nähtävillä-
oloaikana. 

 



Asemakaavan selostus    24(39) 
Hyllykallio, 52. kaupunginosa, korttelit 4054 (osa) ja 4154  52028 
Asemakaavan muutos   8.3.2022 

 

 
 

SEINÄJOEN KAUPUNKI | Kaupunkiympäristön toimiala | Kaupunkisuunnittelu ja kaavoitus 
Kirkkokatu 6 | PL 215 | 60101 Seinäjoki | p. 06 416 2111 (vaihde) | kaavoitus@seinajoki.fi |www.seinajoki.fi 

Etelä-Pohjanmaan Pelastuslaitos-liikelaitos toteaa lausunnossaan, että 
liikennemäärä kokoojakatuna toimivalla Oravatiellä tulee suunniteltuun 
asuntomäärään perustuen lisääntymään merkittävästi. Katuun liittyvät lii-
kenneturvallisuuden järjestelyt tulee onnettomuusriskin pienentämiseksi 
päivittää vastaamaan muuttuvaa tilannetta (esimerkiksi katualueen levey-
det, risteysalueet, kevyen liikenteen väylät ja suojatiet).  
 
Oravatielle ja suunnitelluille piha-alueille tulee järjestää mahdollisuus ras-
kaan pelastusajoneuvon esteettömään liikkumiseen ja kääntymiseen tal-
viajan olosuhteet huomioiden. Piha-alueilla tulee huomioida raskaan pelas-
tusajoneuvon mahdollisuus saavuttaa rakennusten porrashuoneiden tai mui-
den uloskäytävien läheisyys. Umpiperä -tyyppisiä, ilman kääntymispaikkaa 
olevia ratkaisuja tulee välttää katualueella ja pihoilla. (Pelastuslaki 379 
12011, 9, 11ja 14 §)  
 
Poistumisturvallisuus asunnoista: 
Kaavoitettavalle alueelle suunnitellaan asuinrakentamista. Merkittävä osa 
rakennuskannasta perustuu kerrostaloihin. Kerrostalojen poistumisjärjestelyt 
perustuvat tavallisesti yhteen uloskäytävään ja varatiehen. Varatienä toimii 
tyypillisesti asuntokohtaiset parvekkeet. Toiminnot sijoittuvat suunnitelmas-
sa siten, ettei pelastuslaitoksen pelastustoimenpiteet nostolavaa käyttäen 
ole välttämättä mahdollisia kaikkien rakennusten ja asuntojen osalta sovel-
tuvien kulkureittien, nostolavan nostopaikkojen puuttumisen ja nostolavan 
työskentelyetäisyyden rajoitteiden vuoksi. Pelastusviranomainen arvioi, että 
vaihtoehtoiset poistumisreitit kerrostalojen asunnoista tulee suunnitella pe-
rustumaan rakenteellisesti toteutettaviin ratkaisuihin. (Pelastuslaki 
37912011, 9 ja 14, Ympäristöministeriön asetus rakennusten paloturvallisuu-
desta 848 12017, 33 §)  
 
Sammutusvesi: 
Pelastusviranomainen esittää merkittävästi lisääntyvän rakennuskannan pe-
rusteella uuden palovesiaseman rakentamista Oravatien läheisyyteen kortte-
lin 4154 kohdalle. (Pelastuslaki 379 I 2011, 30 §) 

 
Vastine: 
Merkitään lausunto tiedoksi ja todetaan, että pelastusteiden yksityiskohtai-
nen huomioiminen ja sammutusveden järjestäminen eivät liity kaavalla rat-
kaistaviin asioihin, vaan ovat joko rakennusluvassa tai yhdyskuntasuunnitte-
lussa käsiteltäviä asioita. Oravatielle on varattu ET-9 alue, jonne uuden pa-
lovesiaseman voi sijoittaa. Katuun liittyvät liikenneturvallisuuden järjeste-
lyt suunnitellaan katusuunnitelman yhteydessä, joka laaditaan ennen kuin 
alue alkaa rakentua. Asemakaavassa on osoitettu kääntöpaikat katusuunnit-
telun antamien ohjeiden perusteella. Ei muutoksia kaavaan. 

 
Elenia Verkko Oyj toteaa, että asemakaavassa olemassa olevan muuntamon 
ympärille osoitettu ET-alue on riittävä. Vähimmäisetäisyydet ET-alueelle si-
joittuvasta puistomuuntamosta lähimpiin rakennuksiin tulee olla vähintään 8 
m. Kaavoitettavalla alueella sijaitsee Elenian verkkoa liitteenä olevan suun-
taa-antavan liitekartan mukaisesti. Työskenneltäessä ja rakennettaessa ny-
kyisten sähköverkon rakenteiden läheisyyteen tulee huomioida sähköturvalli-
suuden edellyttämät etäisyysvaatimukset. 
 
Puistomuuntamoa lukuun ottamatta Elenian nykyisille rakenteille ei ole tar-
koituksenmukaista varata kaavaan johtoalueita, mutta pyydämme huomioi-
maan, että mahdollisista ylimääräisistä johtomuutoksista aiheutuvat lisäkus-
tannukset laskutetaan työn tilaajalta. Elenialla ei ole muuta huomauttamista 
asemakaavaan tai esitettyihin maankäyttöratkaisuihin. 
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Vastine: 
Merkitään lausunto tiedoksi. Ei muutoksia kaavaan. 
 
Telia Company toteaa, heillä ei ole lausuttavaa. 
Vastine: 
Merkitään lausunto tiedoksi. Ei muutoksia kaavaan. 

 
Seinäjoen Energia toteaa, asemakaavan muutos on kaukolämmön puolesta 
ok. 
Vastine: 
Merkitään lausunto tiedoksi. Ei muutoksia kaavaan. 

 
Seinäjoen Vesi Oy toteaa, että asemakaavan muutosalueella kulkee Seinä-
joen Veden runkovesijohtoja ja viemäreitä, jotka on merkitty johtovarauk-
sena kaavaan. Putkilinjoille on syytä perustaa virallinen rasite, jos sitä ei ole 
vielä tehty. Rasitteen vähimmäisleveys mitattuna lähimmän putken ulkopin-
nasta on minimissään 5 metriä molemmin puolin putkea/putkia (yhteensä siis 
10 m), koska esim. vesijohtoputken rikkoutuessa mahdolliset vahingot lähellä 
sijaitseville rakennuksille voivat olla merkittävät. 
 
Putket (johtovarausalueet) kulkevat myös pysäköintiä ja autokatosten raken-
tamiselle varatuilla alueilla sekä rakennusten välisillä piha-alueilla. Minkään-
laisen varaston/katoksen rakentaminen putken päälle ei ole sallittua, 
niiden rakentamisessa tulee myös noudattaa edellä mainittua vähimmäisetäi-
syyttä. Myös kaikenlaisessa piha/liikennealuerakentamisessa kyseisten put-
kien läheisyydessä tulee noudattaa varovaisuutta. 
 
Asemakaavaan ja siihen liittyvän rasitteen perustamiseen liittyen, tulee mai-
nita seuraavaa: ”Johtojen kunnossapidosta aiheutuva kaivuvahinko (asfalt-
ti/nurmikko/luonnontilaiset alueet) on Seinäjoen Veden korvattava, mikäli 
johtorasitealueelle suunnitellaan/sijoitetaan pihalaatoituksia, aitoja, kasve-
ja yms. pihapiirin rakenteita ja alueella joudutaan tekemään vesi- tai viemä-
rijohtojen rakennus ja ylläpitotöitä tai jos vesi- ja viemärijohdot rikkoutuvat 
aiheuttaen vaurioita kiinteistöllä, vastaa kiinteistön kulloinenkin omistaja 
kustannuksista, jotka muodostuvat pihalaatoituksen ja muiden piharakentei-
den purku- ja jälleenrakennustöistä”. Seinäjoen Vesi toivoo, että edellä 
mainitut asiat huomioidaan asemakaavassa.  
 
Vastine: 
Lausunto merkitään tiedoksi. Kaavan laadinnan yhteydessä ei rasitetta pe-
rusteta, se tehdään vasta myöhemmin kiinteistönmuodostuksen yhteydessä. 
Vahingoista sopiminen tulee huomioida rasitteita perustettaessa. 
Lisätään kaavakarttaan leveämmät aluevaraukset runkovesijohdolle kortte-
liin 4154 sekä selostukseen lausunnossa oleva lause koskien johtojen kunnos-
sapidosta aiheutuvia kaivuvahinkoja.  
 
Seinäjoen kaupungin rakennusvalvonta toteaa lausunnossaan, että 
kulkuyhteys alueelle on Kivisaarentiehen liittyvältä Oravatieltä. Suunniteltu 
asuntojen määrä korttelissa 4054 olisi 83 ja korttelissa 4154 296 asuntoa, yh-
teensä 379 asuntoa. Liikennemäärän lisäys Oravatiellä on siten varsin merkit-
tävä. Oravatien parantamistarve sekä kevyen liikenteen kulku tulee huomi-
oida.  
 
Kortteli 4154 rajoittuu Pohjan valtatiehen mutta kaavaluonnoksessa ei ole 
esitetty melusuojauksen tilatarvetta. LPa-alueen ja Oravatien väliin tulisi 
merkitä puurivistön istutusvelvoite. 
Kortteli 4054 liittyy kiinteästi jo rakennettuun ympäristöön, jossa on pääasi-
assa I kerroksisia rivitaloja ja I1/2 kerroksisia omakotitaloja. Korttelissa 4054 
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kaavaluonnoksen mukainen rakentamisen korkeus, massiivisuus ja tehokkuus 
eivät sovellu alueen ympäristöön ja alueen luonteeseen. 

 
Vastine: 
Lausunto merkitään tiedoksi ja todetaan, että Oravatien katualuevaraus on 
riittävä tien uudisrakentamiselle ja kevyen liikenteen väylän rakentami-
seen. Tarkemmin asia tutkitaan katusuunnitelmassa. Oravatie ja tarvittavat 
muut kadut rakennetaan kevyen liikenteen väylineen uudestaan palvele-
maan lisääntynyttä asutusta. Alueen rakentaminen tapahtuu hiljakseen tu-
levien vuosien ja vuosikymmenten mittaan. Melunsuojaus hoidetaan ulkora-
kennuksilla ja suojaamalla oleskelupihat kerrostaloilla. Suojaus saattaa vaa-
tia myös muita rakenteita, ne on esitettävä rakennuslupien yhteydessä. Ra-
kentamisen massiivisuus ja tehokkuus on tutkittu huolellisesti ja esitetty 
havainne materiaalissa. Alueen luonne muuttuu ja kehittyy kaavamuutoksen 
myötä ja on tarkoituksenmukaista. LPA-alueen ja Oravatien väliin lisätään 
puurivistön istutusvelvoite. 
 
Korttelissa 4054 on ympäristön matalampi olemassa oleva rakennuskanta 
huomioitu sijoittamalla viisikerroksiset kerrostalot mahdollisimman etäälle 
ja rakentamalla olemassa olevia rakennuksia vasten 2-kerroksinen asuinra-
kennus. Korkeimmalla kohdalla Oravatien ja Kiilletien kulman asuinraken-
nuksen suurin mahdollinen kerrosmäärä vähennetään viidestä neljään. Alu-
een voimakkaasti pohjoiseen laskeva rinne osaltaan häivyttää muiden ra-
kennusten korkeutta. Alueelle on pyrittykin tuomaan vaihtoehtoista kerros-
taloasumista, koska alueella on myös ikääntyneitä, jotka kaipaavat helpom-
paa asumismuotoa, mutta haluavat edelleen asua alueella. 

 
Seinäjoen kaupungin yhdyskuntatekniikan suunnittelu toteaa lausunnos-
saan, 
Kortteli 4154 
- LPA-13 autopaikkojen korttelialue. Aluetta ei ole nimetty, kenen käytössä 
(kortteli). Kuka alueen rakentaa? 
Miksi ei ole osa tonttia esim p merkinnällä kuten korttelissa 4054? 
- Kertunlaaksosta tulevan laskuoja ja Pohjan valtatien alittava rumpu ovat 
tontin puolella. Rasite kaavaan? 
Laskuojan toimintaa ei saa häiritä/tukkia 
- Korttelille on asetettava sisäinen viivästysvaatimus (vertaa Ideapark). Las-
kuojaa ei saa kuormittaa nopeasti tulevilla vesillä, vaan koko kortteli voi liit-
tyä esim 2 x 200M putkilla 
- Alueella ei erillistä hulevesiverkostoa ja nykyiset katujen avo-ojat jäävät 
tontin alueelle. Missä järjestyksessä kortteleita toteutetaan ja missä vai-
heessa tulee kadun saneeraustarve ja kenen kustannuksella? 
- Oravatien katualuetta otettu tontiksi 
- Mitä tarkoitta lause ”korttelin 4154 korttelipihoilta on oltava turvallinen 
kävely- ja pyöräily yhteys Pohjan valtatien varressa kulkevalle kevyen liiken-
teen väylälle”? Tontilta tulevat liittymät on sovittava Ely-keskuksen kanssa. 
- Kortteli on alueen matalin kohta. Onko tarpeen asettaa rakenta-
mis-/perustamistaso kaavaan?  
 
Kortteli 4054 
- Alueella ei ole hulevesiverkostoa 
- Vedet kulkeutuvat pintavaluntana Laaksontien sivuojaan, mistä ei vesille 
purkua. Mihin hulevedet ohjataan tontin rakennuttua? 
- Korttelille asetettava korttelin sisäinen viivästysvaatimus 
- Kortteli suunniteltu nykyisen Laaksontien päälle. Kuka maksaa kadun siir-
rosta/rakentamisesta tulevat kustannukset? 
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Vastine: 
Lausunto merkitään tiedoksi.  
Kortteli 4154 
Alueen rakentaa sen omistaja/alueen rakentaja. LPA-alueen muodostaminen 
joustavoittaa autopaikkojen jakoa, kun alue rakentuu vuosien mittaan. 
Kaavakarttaan lisätään aluevaraus rummusta ja laskuojasta. Kaavamerkintö-
jä täydennetään hulevesimääräyksen osalta ja lisätään, että mahdolliset 
siirrot on sovittava johdon omistajan tai kaupungin kanssa. Katualuevarauk-
set on muodostettu tarve ja tonttien käyttö huomioiden. Tonteilta on jär-
jestettävä yhteys kevyenliikenteen väylälle, tonteilta ei tule suoraa liitty-
mää kantatien kevyen liikenteen väylälle. Perustamistasot tutkitaan raken-
nusluvan yhteydessä.  
 
Kortteli 4054  
Kaupungin on tarjottava mahdollisuus liittyä hulevesiverkostoon. Hulevesien 
viivästysvaatimusta on täydennetty asemakaavamerkintöihin. Seinäjoen 
kaupunki maksaa Laaksotien siirron kustannukset, joista on sovittava ennen 
rakennusluvan myöntämistä. 

 
Seinäjoen kaupungin ympäristönsuojelu toteaa lausunnossaan, että 
kyseisten kortteleiden asemakaavoituksella täydennetään ja tiivistetään alu-
een asumista hyvien palveluiden äärellä sekä vastataan alueella ilmennee-
seen tarpeeseen eli kerrostalotyyppisen asumismuodon vähyyteen. Osoitettu 
rakentaminen sijoittuu maastollisesti ja maisemallisesti hyvin olemassa ole-
vaan, vaikka uusin alue kauppapuutarhan paikalla onkin peltoalueen puolel-
la. Maisemallisesti Lapualta päin tullessa kaupunki alkaa myös näyttää kau-
pungilta. Kaavassa on myös hulevesien ohjaus huomioitu asianmukaisesti. 
Tieliikenteen melu on merkittävässä osassa kyseisissä kortteleissa. Kaava-
luonnoksen aineistossa ei ollut mukana tehtyjä meluselvityksiä. Talojen si-
joittelulla vaikutetaan piha-alueiden hiljaisiin alueisiin ja sitä onkin hyvin 
huomioitu. Rakennusten asuntojen suunnittelulla puolestaan siten, ettei ma-
kuuhuoneet sijoitu yksinomaan tien puolelle, voidaan vaikuttaa melun vaiku-
tuksiin asumisessa. Tieliikennemelu ja mahdollisesti tieliikenteen aiheuttama 
tärinä on otettava huomioon myös rakennusteknisesti. Viimeistään rakennus-
lupavaiheessa on äänieristysmitoitus oltava lupa-asiakirjojen mukana, sa-
moin selvitys tärinän vaikutuksista. Niissä tulee määritellä, miten rakentami-
sessa huomioidaan, ettei sisätiloihin kantaudu tieliikenteen melun tai tärinän 
aiheuttama häiriö. Valtioneuvoston päätöksessä melutason ohjearvoista li-
säksi melusta säädetään asumisterveysasetuksessa 545/2015, jossa on erityi-
sesti nukkumiseen osoitetuissa tiloissa tiukemmat yöaikaiset dB tasot ja ase-
tuksessa niitä kutsutaan toimenpiderajoiksi. Nämä olisi hyvä huomioida me-
lusta annettavassa kaavamääräyksessä. Voisiko määräystä muuttaa jotenkin, 
että ”huoneiden liikennemelun keskiäänitaso ei saa ylittää ohjearvoja eikä 
toimenpiderajoja” tai ”huoneiden liikennemelun keskiäänitaso ei saa ylittää 
ohjearvoja ja myös muita melusta annettuja määräyksiä on noudatettava.” 
Kaavaan ei ole tuotu yhteisöllisyyttä lisääviä elementtejä, kuten yhteiskäyt-
töön sopivia tiloja tai alueita. Asukasmäärältään näin isossa asemakaava-
hankkeessa sille olisi syytä mahdollistaa ja katsoa ohjeellista tilaa, muuten 
sitä ei alueelle rakennu. Useamman kerrostalon ollessa kyseessä parkkialu-
een sähköautojen vähintään latauspistevalmius tulee huomioida jo kaava-
määräyksissä. Ympäristönsuojelulla ei ole muutoin huomautettavaa kaava-
luonnoksesta. 
 
Vastine: 
Lausunto merkitään tiedoksi. Kaavassa on annettu melumääräys, määräystä 
täydennetään melun ja tärinän osalta. Kaavamääräyksiin on lisätty: huonei-
den liikennemelun keskiäänitaso ei saa ylittää ohjearvoja ja myös muita me-
lusta annettuja määräyksiä on noudatettava. Meluselvitykset ja mallinnok-
set tehdään rakennusluvan yhteydessä, kun rakentamisen laatu selviää. 
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Asemakaavamääräyksiä on täydennetty yhteistilojen osalta: Korttelissa 4154 
pääkäyttötarkoituksen mukaisesta kokonaiskerrosalasta voidaan korkeintaan 
1000m2 käyttää asumista tukevia lähipalveluita varten, kuten ikäihmisille 
tai lapsille suunnattuja palveluita varten. Kortteliin saa rakentaa vähintään 
100m2 mutta enintään 150m2 yhteistilan apu- ja saunatiloineen annettu ra-
kennusoikeus ylittäen. Latauspisteiden osalta lainsäädäntö on keskeneräis-
tä, ei siksi merkitä kaavaan. Yhteiskäyttöautojen autopaikoista annetaan 
kaavamääräys niiden käytön houkuttelemiseksi. 

 
Mielipiteessä 1 todetaan, että he ostivat alueelta omakotitalon, koska se oli 
puiston vieressä, pussikadun päässä ja rauhallisella alueella. Kotimme sijait-
see vain n 300 m päässä rakennusalueelta. 2-3 vuoden rakennusprojekti tulee 
äänillään häiritsemään valtavasti elämäämme. Teemme töitä ja opiskelem-
me molemmat kotona. Tämä ei siis ollut täysin miellyttävä yllätys. 
Tervetuloa kehitys: Toisaalta emme lähde kehitystä jarruttelemaan. Tällä 
alueella ei juuri kerrostaloja ole. Jos näitä nyt lähdetään rakentamaan, ha-
luaisimme kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin. 
1) Lehväpuisto 
Tärkeintä meille on, ettei Lehväpuistoon aleta rakentaa. Puiston ja metsän 
hoitamista toki toivoisimme. 
2) Parkkipaikat 
Asuntoja alueelle tulee n.400 hengelle. Piirustuksissa on mielestämme varsin 
vähän parkkipaikkoja. Minne ylimenevät autot parkkeerataan? Parkkipaikko-
jen lisääminen suunnitelmaan? 
3) Liikenne/Julkinen liikenne? 
Kokemuksesta tiedämme, asuminen kerrostaloalueella vaatii toimivan julki-
sen liikenteen. Siinä on Seinäjoella vielä kehitettävää. Hyllykalliolle muutta-
essani jouduin ajamaan ajokortin. Suosittelisin Komia-linjaa yhteistyöhön, 
että bussireitti tekee esim.U-lenkin Oravatiellä, muuten ei toimi. Lähimmäl-
le bussipysäkille on alueelta matkaa ja ylämäkeä. Jos eläkeläisiä tahdotte 
asukkaiksi, pitää heidän päästä kulkemaan- samoin muittenkin. Saattaisinpa 
itsekin hypätä bussin kyytiin taas, se on kestävää kehitystä. 
4) Asuntojen koot  
Asuntojen kokoon kiinnitimme myös huomiota. Osa oli kamalan pieniä yksiöi-
tä. Vaikea kuvitella ketään, kuka tahtoo muuttaa kauas keskustasta, kauas 
Ideaparkista, että muuttaisi 26,5neliön koppiin? 
Asummehan Pohjanmaalla; täällä on tilaa ja se on syy, miksi moni kuten 
esim. minä olen muuttanut tänne maalle takaisin. 
Kenties vilkaista asuntojen neliöt uudelleen? Isompia asuntoja. 
5) Lehväpuiston leikkipaikka ja kevyenliikenteen väylä 
Liikenteessä vielä vaatisin huomioimaan kevyenliikenteen väylän, mikä kul-
kee Lehväpuiston ja Oravatien välillä, Lehväpuiston ohi. 
Tie on yhdistetty pyörätie- ja jalkakäytävä. Viimeksi tänään talvihangilla sii-
tä kulki mopo. Tiellä kulkee jos jonkinmoista moottoriajoneuvoa, mopoja, 
autoja. Olen parina kesänä tästä trafiikista jo huomauttanut kaupungille. 
Ehdotin betoniporsaita tien päähän vuosi sitten, koska ilmeisesti läheskään 
kaikki eivät osaa liikennesääntöjä. Puiston työntekijät jos voisivat käyttää 
yhtälailla Oravatietä kulkemiseen esimerkin vuoksi ja betoniporsaat voisi 
laittaa Lehvätien päähän? Tämän tienpätkän rauhallisuus pitää taata, jos tä-
hän tulee näin valtava rakennuskompleksi. Voitte varmaan tämän luvata taa-
taksenne Lehvätien ja sen varren asukkaiden rauhaisa elämä vastaisuudessa-
kin? Toivomme myös Lehväpuiston leikkikalujen uudistamista uusien ja van-
hojen asukkaiden elämänlaatua parantaaksenne. 
Toivomme uudet asukkaat tervetulleiksi! Hyllykalliolla on hyvä asua  

 
Vastine: 

1. Lehväpuistoon ei rakenneta. 
2. Pysäköintipaikkoja on varattu 65k-m2/autopaikka, mikä on riittävä.  
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3. Kivisaarentiellä kulkee joukkoliikenne ja suunnittelualueelta tulee 
olemaan hyvät kevyenliikenteen yhteydet läheisen Kivisaaren palve-
lualueelle.  

4. Asuntojen koosta ei ole annettu määräyksiä, koska alueen rakenta-
minen kestää pitkään. Alueen rakentuessa myös puistot ja muu ym-
päristö tullaan kohentamaan. 

 
Mielipiteessä 2 todetaan, että Oravatien ohelle tarvitaan myös muita ajo-
reittejä ko. kortteleille. Suunnitelmassa on yli 460 autopaikkaa ko.alueelle. 
Liikenteen kasvu aiheuttaa lisää ruuhkia Kivisaarentien ja Oravatien nyt jo 
olevalle liikenteelle. 
Ei tunnu järkevältä ratkaisulta. Edellytämme parempia ratkaisuja. 

 
Vastine: 
Oravatie ja tarvittavat muut kadut sekä kevyenliikenteenväylä rakennetaan 
lähialueella uudestaan palvelemaan lisääntynyttä asutusta. Huomioitava on 
että alue rakentuu pikkuhiljaa seuraavien vuosien ja vuosikymmenten mit-
taan. 
 
Mielipiteessä 3 todetaan, että Kiilletie/Oravatie kulmaan tuleva 5-
kerroksinen talo on heidän mielestään turhan korkea tuohon paikkaan. Ym-
pärillä on 1 - 1,5 kerroksisia taloja, joiden takapiha on näyteikkunana koko 
kerrostalolle. 1 kerros matalampi voisi olla kohtuullinen tuolla kattomuodol-
la. Oravatieltä kääntyvä uusi liittymä tuossa mäen alla kerrostalojen keskelle 
kortteliin 4054 on vaaran paikka varsinkin talvella. Tiellä ajetaan aika lujaa 
monesti, eikä mäen alle näe ennenkö risteyksen kohdassa vasta (orava-
tie/kiilletie/närhitie). Vaatii ehdottomasti hidasteet tuohon risteykseen en-
nen mäkeä. 
Jatkuuko uusi kevyen liikenteen väylä Oravatien varressa Kivisaaren tielle as-
ti? Oravatiellä on jo nyt aika paljon liikennettä, ja näin pikkulapsiperheessä 
varsinkin huolettaa kasvava liikennemäärä. Muutenkin liikennemäärät ja 
vauhti on aika iso varsinkin Kivisaarentiellä, ja lisäksi siellä on paljon 
suojateitä ja koululaisliikennettä jalan ja pyöräillen, joten tuo kasvava lii-
kennemäärä vaatii kyllä toimenpiteitä laajemminkin tällä alueella, koska jo 
nyt on tullut useita vaaratilanteita 
 
Vastine: 
Korttelin 4054 uudisrakentaminen on harkittu huolellisen suunnittelun kaut-
ta ja havainne kuvissa rakennus on vain osin viisikerroksinen. Kaavassa on li-
säksi määräys, että ikkunat on pyrittävä suuntaamaan niin, ettei vastapäi-
sen rakennuksen ikkunoihin ole suoraa näkymää. Oravatien ja Kiilletien 
kulmauksessa rakennusta voidaan myös muuttaa korkeintaan nelikerrok-
siseksi, kuten mielipiteessä esitetään. Kaavaa muutetaan siten että Orava-
tien suuntainen massa voi olla korkeintaan nelikerroksinen. 
Oravatien katualuevaraus on riittävä tien uudisrakentamiselle ja kevyen lii-
kenteen väylän rakentamiseen, tarkemmin asia tutkitaan katusuunnitelmas-
sa. Oravatie ja tarvittavat muut kadut rakennetaan kevyen liikenteen väyli-
neen uudestaan palvelemaan lisääntynyttä asutusta. Alueen rakentaminen 
tapahtuu hiljakseen tulevien vuosien ja vuosikymmenten mittaan. 

 
Mielipiteessä 4 todetaan, että Alueen kokoomatie, Oravatie on kapea ja sii-
nä on luontaisesti hyvin jyrkkä nousu Laaksotieltä päin. Suunniteltu uusi asu-
kasmäärä aiheuttaa liikenteeseen runsaasti vaaratilanteita ja melua. Viher-
taimiston alueelle suunniteltu rakennusmassa on yltiöpäisen suureellinen. 
Mielipiteessä ihmetellään, kuka haluaa asua alueella, joka on kylmä, märkä, 
liikenteen aiheuttama melu on ympärivuorokautista ja maatalouden aiheut-
tamat hajuhaitat huomattavat. Mielipiteessä kysytään, miksi rauhallinen ja 
viihtyisä asuinalue pilataan liialla rakentamisella. 
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Vastine: 
Oravatien katualuevaraus on riittävä tien uudisrakentamiselle ja kevyen lii-
kenteen väylän rakentamiseen. Tarkemmin asia tutkitaan katusuunnitelmas-
sa. Vihertaimiston alue rakentuu pikkuhiljaa vuosien saatossa. Rakennukset 
on suunniteltu suojaamaan aluetta liikennemelulta. Alueen kuivatus suunni-
tellaan rakennuslupien yhteydessä kaavamääräysten ohjaamana. Alueen 
maatalous on väistymässä ja asemakaavoitus jatkuu suunnittelualueelta 
eteenpäin. Asemakaavaan suunniteltu rakentaminen on yleiskaavan mukais-
ta. 
 
Mielipiteessä 5 todetaan, että asemakaavaluonnos on sinänsä ymmärrettävä 
ja jopa osin kannatettava mutta lähistöllä sijaitseva asunto-osakeyhtiö halu-
aa lausua mielipiteen muutamiin asemakaavaluonnoksen epäkohtiin ja huo-
mioonotettaviin seikkoihin. 
1. Asemakaavaluonnos sallii em. kortteleihin AKR ja AKR-6 tason rakennuk-
sia. Rivi- ja luhtitalot sekä maltilliset asuinkerrostalot ovat sinänsä aivan 
ymmärrettäviä ratkaisuja mutta luonnoksessa esitetyt jopa 6-kerroksiset 
asuinkerrostalot ovat alueen yleisilmeen ja muun rakennuskannan huomioi-
den täysin ylimitoitetut. Korttelin 4154 osalta luonnos oli erityisen moititta-
va massiivisen rakennuskantansa vuoksi. Tämä muuttaa sekä alueen ympäris-
töä, rauhallisuutta että viihtyvyyttä voimakkaammin kuin alueen nykyiset 
asukkaat olisivat valmiita hyväksymään. 
2. Luonnoksen mukaan muutokset toisivat alueelle noin 400 uutta asukasta. 
Tämä kasvattaa Oravatien liikennemäärää huomattavasti. Uskomme, että 
Oravatien parannusten jälkeen katu kestää tämän liikennemäärän mutta en-
nen sitä purku- ja rakentamisliikenne ym. aiheuttaa Oravatien nykyisille 
käyttäjille haasteita, ongelmia ja vaaratilanteita. Alueella asuu paljon lapsi-
perheitä ja lapset käyttävät Oravatietä koulumatkoihin. Vanhempi väestö 
käyttää Oravatietä myös jalankulkuun, jolloin kasvava liikennemäärä ja työ-
koneet voivat aiheuttaa vaaratilanteita jalankulkijoille. Oravatie ei nykyisel-
lään tule riittämään tai olemaan turvallinen kaavaluonnoksen edellyttämiin 
purku- ja rakennushankkeisiin.  
3. Koska alueelle on suunniteltu suurta väestölisäystä sekä uutta massiivista 
rakennuskantaa, on kannettava huolta myös alueen nykyisen väestön tarpeis-
ta sekä omistamistaan kiinteistöistä. Hyllykallion alue ja erityisesti Oravatien 
ympäristö on erittäin rauhallinen alue. Nykyinen väestömäärä alueella on hy-
vinkin sopiva. Toki maltillinen väestömäärän kasvu sekä uudisrakentaminen 
sopivat alueelle mutta hillitysti ja ympäristöön sovittaen. Alueen nykyinen 
väestö on hyvin todennäköisesti valinnut Oravatien ympäristön asuinpaikak-
seen juuri sen rauhallisuuden ja palveluiden läheisyyden vuoksi. Alue on 
myös valmiiksi rakennettu, vaikkakin rakennuskanta alkaa olla iäkästä mutta 
alueen kiinteistöjen- ja osakkeidenomistajat eivät varmasti odottaneet jo 
rakennetun ympäristön muuttuvan näin dramaattisesti. Alueen kaavoitukses-
sa ja suunnittelussa tulisi ottaa nykyistä kaavaluonnosta paremmin huomioon 
alueen nykyinen rakennuskanta sekä uudisrakentamisen parempi sopivuus 
tähän ympäristöön.  
4. Oravatien ympäristössä on paljon kiinteistön- ja osakkeenomistajia, joiden 
kiinteistöjen ja osakkeiden arvoon kaavaluonnoksella on merkittävä vaikutus. 
Tähän on kaksi syytä. Ensinnäkin uudisrakentamisen myötä alueelle tulee 
valtava määrä uusia asuntoja. Tällainen määrä uudiskohteita alentaa jo ole-
massa olevien asuntojen arvoa merkittävästi. Pahimmillaan alueen nykyisten 
asuntojen omistajat joutuvat taloudelliseen ahdinkoon asunnon arvon ale-
nemisen myötä. Toinen syy arvonalenemiseen on väestömäärän kasvu ja sitä 
kautta alueen muuttuminen rauhattomammaksi. Nykyisellään alue on viih-
tyisä sekä väestömäärältään sopiva ja liikenteeltään toimiva. 
5. Oravatien alueella ja ympäristössä on monipuolinen luonto. Erityisesti 
Oravatien päässä, korttelin 4154 tuntumassa on havaittu runsaasti koko EU:n 
alueella suojeltua viitasammakkoa. Lain mukaan laji on rauhoitettu ja 
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elinympäristöjä ei saa muuttaa niin, että siitä on haittaa viitasammakolle. 
Myös lepakot ovat tuttu näky syysillassa Oravatien koivuissa. Lisäksi alueella 
on monipuolinen linnusto, mm. lehtokurppa ja huuhkaja on tavattu alueelta. 
Myös runsas siilipopulaatio liikkuu alueella vakituisesti. Koska alueen eläimis-
tö on poikkeuksellisen rikas, tulee tämä huomioida kaavaa käsiteltäessä. 
Näiden perusteluiden pohjalta esitämme, että kaavaluonnoksessa esitettyjä 
rakennuskohteita ei toteuteta siinä laajuudessa kuin ne on nyt luonnoksessa 
esitetty. Oravatien alue tulee olla jatkossakin rauhallinen. Kerrostalojen ja 
massiivisten asuinkompleksien sijainti on Seinäjoella muualla kuin Oravatien 
ja erityisesti korttelien 4054 ja 4154 ympäristössä. Mahdollinen uusi raken-
nuskanta tulee olla hillittyä ja alueeseen paremmin sopivaa, eikä alueen vä-
estömäärää voi kasvattaa alueen muiden kiinteistön- ja osakkeenomistajien 
kustannuksella. Alueen monipuolinen luonto on otettava myös huomioon ja 
rakennuskanta suunniteltava siten, että myös luonnon monipuolisuudelle jää 
tilaa. 
 
Vastine: 

1. Korttelin 4154 korkeampi rakentaminen on osoitettu Kantatien var-
teen kauemmaksi nykyisestä asutuksesta. Kerrostalorakentaminen 
paitsi, että tarjoaa alueelle vaihtoehtoisen asumismuodon, myös 
suojaa aluetta liikennemelulta.  

2. Oravatien turvallisuutta arvioi säännöllisesti Kaupunkiympäristön 
toimialan yhdyskuntatekniikan suunnittelu ja se vastaa katusuunni-
telmien laatimisesta.  

3. Seinäjoen kaupunkistrategiassa on nostettu tärkeään asemaan van-
hojen kaupunginosien uudistaminen, jotta alueet eivät taantuisi. 
Oravatien alueen uudistaminen tulee viemään vuosikausia tai jopa 
vuosikymmeniä, joten muutos ja rakentaminen tulee pikkuhiljaa 
vaiheittain jolloin myös esimerkiksi katuverkkoa uudistetaan vai-
heittain.  

4. Alueen uudistuessa ja esimerkiksi katujen ja kevyenliikenteen väy-
lien rakentuessa ja kohentuessa alueen arvo todennäköisesti nousee. 
Uudisrakentaminen tarjoaa vaihtoehtoisia asumismuotoja, jotka ei-
vät suoraan kilpaile olemassa olevan asuntokannan kanssa.  

5. Kaavaa laadittaessa on luonnosvaiheen jälkeen teetetty tarvittavat 
luontoselvitykset (kts.kaavaselostus). Asemakaavan muutosalueella 
ei havaittu uhanalaisia lajeja. Korttelin 4154 aluetehokkuus on 0,63 
ja se on maltillinen. Tehokkain rakentaminen on osoitettu Kantatie 
67 äärelle kauemmaksi nykyisestä asutuksesta. Pyrkimyksenä on tar-
jota Hyllykallion kaupunginosaan uusia asumismuotoja, esimerkiksi 
kerrostaloja vanhemmalle väestölle. 

 
Mielipiteessä 6 lähistöllä sijaitseva taloyhtiö haluaa tuoda julki, että kartta-
kuvat, mitä ehdotuksesta oli julkaistu, ovat tässä vaiheessa liian raakileet, 
että taloyhtiön asukkaat voisivat sen hyväksyä sellaisenaan. 
 
Taloyhtiön asukkaat ovat hyvin huolissaan siitä, miten kaupunki aikoo järjes-
tää liikenneratkaisut niin tulevaisuudessa, kuin alueen rakennusaikana. Odo-
tettavissa on liikennejärjestelyiden muuttuminen jo rakennusten purkuvai-
heessa ja raskaan liikenteen lisääntyminen, tähän asti erittäin rauhallisella 
alueella, lähellä kouluja. 
 
Lasten liikkuminen kouluun on alueella erittäin runsasta, kun samaan aikaan 
hyvin lähellä, missä alakouluikäiset lapset menevät kouluun, liikkuu raskasta 
liikennettä, eikä tähän ole esitetty mitään ratkaisua kaupungin toimesta. 
Tämä aiheuttaa suurta huolta. 
 
Karttakuvissa on vain hahmoteltu tulevat liikennejärjestelyt, kuitenkaan 
esittämättä tutkimuksia, miten ne todellisuudessa tulevat toimimaan. Sa-
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moin voidaan todeta, että ehdotus ei ota huomioon nyt pelastus- tai turvalli-
suusjärjestelyjä, jotka olisivat ensiarvoisen tärkeitä, ennen kuin kyseistä eh-
dotusta voisi edes harkita hyväksyttäväksi kiinteistön omistavien kuntalaisten 
toimesta. 
 
Asukkaat haluavat siis paremmat selvityksen liikennejärjestelyistä, alueen 
asuntojen arvon odotetusta kehityksestä, uuden asuinalueen vaikutuksesta 
alueen arvoon ja rauhallisuuteen sekä tulevista kulkujärjestelyistä, ennen 
kuin ehdotus on heidän toimestaan hyväksyttävissä. 
 
Vastine: 
Kaavan yhteydessä on Kaupunkiympäristön toimialan yhdyskuntatekniikan 
suunnittelu arvioinut katualueet riittäviksi Oravatien uudelleenrakenta-
miseksi ja kevyen liikenteen väylän rakentamiseksi sen varteen. Tarkemmin 
asiaa tutkitaan katusuunnitelmassa, joka laaditaan alueen lähtiessä raken-
tumaan. Katusuunnitelmaa voi kommentoida, kun se tulevaisuudessa tulee 
nähtäväksi. Alueen uudistuessa ja esimerkiksi katujen ja kevyenliikenteen 
väylien rakentuessa ja kohentuessa alueen arvo todennäköisesti nousee. Uu-
disrakentaminen tarjoaa vaihtoehtoisia asumismuotoja, jotka eivät suoraan 
kilpaile olemassa olevan asuntokannan kanssa. 
 
Mielipiteessä 7 halutaan huomauttaa näiden kortteleiden asemakaavaluon-
noksen ja -muutoksen myötä tuovan asukaslukumäärän lisääntymisen vaikut-
tavan Oravatie-Puistotie-Kivisaarentien risteyksen liikennemäärään niin, että 
Puistotieltä kääntyminen vasemmalle Kivisaarentielle vaikeutuu ruuh-
ka-aikoina entisestään. Nyt jo Kertunlaakson/Tanelinrannan laajentuminen 
on vaikuttanut niin, että ruuhka-aikoina vasemmalle kääntyminen aiheuttaa 
jonottamista aamulla ja iltapäivällä. Liikennevaloja emme kuitenkaan tähän 
risteykseen halua, koska niiden äänet aiheuttavat lisämelua risteyksessä 
asuville. Liikenteen melu on jo lisääntynyt huomattavasti muutenkin Kivisaa-
rentien liikennemäärien kasvusta. Kesäaikana melu on suurempaa, Kivisaa-
rentietä ajetaan melko lujaa, etenkin moottoripyörät kaasuttelevat. 
Liikennemäärät ja -melu tulevat siis lisääntymään näiden kortteleiden ase-
makaavaluonnoksien ja -muutoksien asukasmäärien kasvamisen myötä enti-
sestään! Voisiko olla mahdollista jokin muu tie mm. kyseisten kortteleiden 
asukkaille myös kuin vain Puistotie-Kivisaarentie-Oravatien risteys, esim. 
Kertunlaakson suuntaan, ettei kaikki liikenne kulje vain tästä risteyksestä? 
 
Vastine: 
Kaavan yhteydessä on Kaupunkiympäristön toimialan yhdyskuntatekniikan 
suunnittelu alustavasti tutkinut, että Oravatien katualuevaraus on riittävä 
tien uudisrakentamiselle ja kevyen liikenteen väylän rakentamiseen. Tar-
kemmin katuverkko tutkitaan katusuunnitelmassa, joka laaditaan, kun alue 
pikkuhiljaa alkaa rakentua. Yhdyskuntatekniikan suunnittelun osasto tutkii 
säännöllisesti alueiden liikenneoloja esimerkiksi liikennelaskennoilla ja te-
kemällä yhteistyötä mm poliisin kanssa. 
 
Ehdotuksen valmistelu 
Kaavan on tehty seuraavat muutokset luonnosvaiheen jälkeen: 
- Kaavakarttaa on täydennetty  

1. korttelissa 4154 on tarkistettu rakennusalueen rajoja, runkovesi-
johdolle merkitty leveämpi aluevaraus ja merkitty korttelin poh-
joisosaan aluevaraus rummusta ja laskuojasta. 

2. LPA-alueen ja Oravatien väliin on lisätty puurivistön istutusvel-
voite. 

3. Korttelissa 4050 mäen päällä Oravatien suuntaisen talon enim-
mäiskorkeus on alennettu neljään kerrokseen jatkuen enintään 
kaksikerroksisena korttelin sisällä. 

- kaavamääräyksiä on täydennetty 
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1. Kaavaan on merkitty aluevaraus rummusta ja laskuojasta, niiden 
mahdolliset siirrot on sovittava kaupungin ja johdon omistajan 
kanssa. 

2. Hulevesien osalta ja kunnallistekniikan verkostoihin liittymisestä 
3. Melun ja tärinän osalta 
4. Mahdollisten saastuneiden maa-aineisten käsittelystä 
5. yhteistilojen osalta 
6. Lähipalveluiden osalta 
7. Yhteiskäyttöautojen autopaikkavelvoitteen määrittelyllä 

- Kaavaselostusta on täydennetty esimerkiksi 
1. Kaupunkikuvaa ja vaikutuksista siihen koskien 
2. Sään ääri-ilmiöistä ja ilmastonmuutoksen vaikutuksista 
3. Hulevesien ja melun osalta 
4. Mahdollisten saastuneiden maa-aineisten käsittelystä 
5. Lähipalveluiden osalta 
6. Seinäjoen Veden toiveesta lisätty tekstiä johtojen kunnossapi-

dosta aiheutuvista kaivu-vahingoista 
- Alueelta on laadittu luonnosvaiheen jälkeen tarvittavat luontoselvityk-

set. Luontoselvityksissä ei tullut esiin uhanalaisten lajien osalta mitään 
sellaista, mikä estäisi asemakaavan muutosalueelle rakentamisen. Koska 
luontoselvitykset koskevat uhanalaisia lajeja, eivät ne ole julkisia sää-
dösten mukaan. Tietyin edellytyksin asianosaisilla on kuitenkin niihin 
mahdollisuus tutustua.   

1. Paukavuoren liito-oravaselvitys, luontokartoittaja FM Hannu 
Tuomisto, maaliskuu 2021.  

2. Vihertaimiston sammakot, luontokartoittaja FM Hannu Tuomisto, 
huhtikuu 2021.  

3. Paukavuoren lepakkoselvitys, luontokartoittaja FM Hannu Tuo-
misto, toukokuu 2021.  

 
Asemakaavaehdotus 8.3.2022 
Kaavaluonnosvaiheessa saatujen kannanottojen ja tarkistettujen tavoitteiden 
perusteella alueelta on laadittu kaavaehdotus 8.3.2022.  
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Ote kaavaehdotuksesta 8.3.2022 

 
Kaupunginhallitus on kokouksessaan 14.3.2022 hyväksynyt asemakaavaehdo-
tuksen virallisesti nähtävillä pidettäväksi.  

 
Ehdotusvaiheen lausunnot ja muistutukset sekä niiden vastineet 
Asemakaavan muutos on ollut ehdotuksena nähtävillä __.__. -__.__.2022 vä-
lisen ajan. Kaavaehdotuksesta saatiin __ lausuntoa ja __ muistutusta.  
 
 
 

5 ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN KUVAUS 

5.1. Kaavan muutoksen rakenne 

Kaavamuutoksella osoitetaan molempiin kortteleihin asuinkerrostalojen sekä 
rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialuetta (AKR). 
Katualuerajauksia tarkennetaan. 
 

5.1.1 Mitoitus 

Kaava-alueen kokonaispinta-ala on 47070m² (4,7 ha).  
 
Kaavan kokonaisrakennusoikeus on 26 480 k-m2. Korttelialueen AKR raken-
nusoikeus korttelissa 4054 on 8 080 k-m2 ja tehokkuus on noin e = 0.83. Kort-
telialueen AKR-6 rakennusoikeus korttelissa 4154 on 18 400 k-m2 ja 
aluetehokkuus on noin e = 0.63. 
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Kaavamuutos mahdollistaa noin 400 uuden asukkaan sijoittumisen alueelle, 
jos AKR-alueella mitoitusperusteena käytetään 1 asukas / 45 asuinkerros- ja 
rivitalo-k-m2 / asunto. 
 
Kaavassa autopaikkavaatimus on 1 ap / 65 k-m².  Lisäksi AKR-korttelialueella 
on polkupyöräpaikkoja oltava 1,5 pp/asunto. 
 
Liitteenä olevassa asemakaavan seurantalomakkeessa on tarkemmat tiedot 
alueelle muodostuvista kerrosaloista ja pinta-aloista. 
 
Liite 2. Asemakaavan seurantalomake  

 

5.1.2 Palvelut  
Palvelut 
Kaavamuutos mahdollistaa asukasmäärän kasvamisen Hyllykallion kaupungin-
osakeskuksessa noin 400 henkilöllä. Alue osoitetaan asumiseen. Alueen lähi-
palvelut on hyvin saavutettavissa kaavamuutosalueen etäisyydeltä. Muuten 
alue käyttää keskustan julkisia ja kaupallisia palveluja. 
 

  Työpaikat, elinkeinotoiminta 
Kaavamuutosalue osoitetaan asumiseen. 

 
5.2 Ympäristön laatua koskevien tavoitteiden toteutuminen 

Ympäristön laatua koskevien tavoitteiden toteutuminen on varmistettu ase-
makaavamerkinnöillä ja –määräyksillä. Kaavamääräyksillä ohjataan myös yh-
tenäiseen rakennustapaan. Lisäksi alueen suunnittelua kaavan tarkoittamalla 
tavalla tullaan ohjaamaan rakennusvalvonnan ja kaavoituksen yhteistyöllä.  

 
5.3 Aluevaraukset  

5.3.1 Korttelialueet   

Asuinkerrostalojen sekä rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennus-
ten korttelialue (AKR) 

 Kortteliin saa rakentaa enintään V-kerroksisia rakennuksia. 
 Korttelin AKR rakennusoikeus on yhteensä 8 080 krsm2, mikä vastaa 

noin tehokkuuslukua e=0.83. 
 Kortteliin on osoitettu ohjeelliset leikkialueet 
 Korttelin reunoille on merkitty osittain katualueen rajan osa, jonka 

kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää. 
 Korttelissa 4054 rakennuksiin sijoitetut autopaikat voidaan rakentaa 

annettu rakennusoikeus ylittäen 
 Korttelissa 4054 on kattomuotoihin kiinnitettävä erityistä huomiota. 
 Korttelialueella voidaan yhteistilat, varastot, pesula, sauna yms tilat 

rakentaa yhteisinä tonttijaosta huolimatta. 
 Autopaikkoja tulee rakentaa vähintään 1 ap / 65 k-m²   
 Autopaikoista on 5% osoitettava vieraspaikoiksi 
 Rakennuksiin sijoitetut autopaikat voidaan rakentaa annettu raken-

nusoikeus ylittäen. 
 Yhteistiloille, varastoille, autosuojille, teknisille yms. tiloille ei tar-

vitse osoittaa autopaikkoja 
 Polkupyöräpaikat 1,5 pp/asunto 
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Asuinkerrostalojen sekä rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennus-
ten korttelialue. Kasvitarhatoimintaa saa jatkaa kokonaan tai osittain alu-
eella. Likimäärin maanpinnan tasossa oleville asunnoille tulee olla oma 
aidalla tai istutuksin näkösuojattu yhtenäinen piha-alue, jonka pinta-ala 
on vähintään 20 m² (AKR-6) 

 Kortteliin saa rakentaa enintään VI-kerroksisia rakennuksia. 
 Korttelin AKR-6 rakennusoikeus on yhteensä 18 400 krsm2, mikä vas-

taa noin aluetehokkuuslukua e=0.63. 
 Korttelissa 4154 voidaan rakennusalojen rakennusoikeus jakaa ra-

kennusaloittain huomioimatta tonttien kokoa. 
 Kortteliin on osoitettu ohjeelliset leikkialueet 
 Korttelin reunoille on merkitty osittain katualueen rajan osa, jonka 

kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää. 
 Korttelin 4154 korttelipihoilta on oltava turvallinen kävely- ja pyöräi-

ly yhteys Pohjan valtatien varressa kulkevalle kevyen liikenteen väy-
lälle. 

 Kortteliin 4154 saa rakentaa vähintään 100m2 mutta enintään 150m2 
yhteistilan apu- ja saunatiloineen annettu rakennusoikeus ylittäen. 

 Korttelialueella voidaan yhteistilat, varastot, pesula, sauna yms tilat 
rakentaa yhteisinä tonttijaosta huolimatta. 

 Autopaikkoja tulee rakentaa vähintään 1 ap / 65 k-m²   
 Autopaikoista on 5% osoitettava vieraspaikoiksi 
 kaikki autopaikat on sijoitettava LPA-alueelle 
 Yhteistiloille, varastoille, autosuojille, teknisille yms. tiloille ei tar-

vitse osoittaa autopaikkoja 
 Polkupyöräpaikat 1,5 pp/asunto 

 
Autopaikkojen korttelialue LPA-13 
Alueelle saa sijoittaa talousrakennuksia enintään 100m². Alue on jaettava is-
tutuksin ja puilla. Vähintään 20% autopaikoista on toteutettava vettä imeväl-
lä materiaalilla esim. betonireikäkivin. 

 Autokatoksien paikat on osoitettu alueella (a) 
 Korttelin 4154 kaikki autopaikat on sijoitettava LPA-13 alueelle 

 
Rakennustavasta on annettu kaavassa määräyksiä ks. kohta 5.6 Kaavamer-
kinnät ja –määräykset. Tarkemmin asemakaavamääräykset selviävät kaava-
kartasta. 

 
5.3.2 Muut alueet   

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten  
alue ET-9 
Alueelle saa sijoittaa enintään 10m² yhdyskuntateknisen huollon rakennuksia 
ja laitteita, kuten muuntamon, vesipostin sekä jätteenkeräyspisteen. Alue on 
aidattava tai maisemoitava kaupunkikuvaan sopivalla tavalla. 
 
Katualueet 
Oravatien katualuetta on kavennettu kadun länsireunalta korttelien 4054 ja 
4154 kohdilta. Kadun kavennus on aloitettu korttelin 4054 puolesta välistä 
kohti korttelia 4154. Korttelin 4154 kohdalla katualuetta on kavennettu koko 
matkalta noin 2m, niin että katuleveydeksi tulee korttelin 4154 kohdalla 
20m. Myös Laaksotien tielinjausta on muutettu ja katualue on kavennettu 10 
metriin. 
 
Katualueen muutokset hoidetaan maanvaihdoilla. Molemmat korttelit luovut-
tavat Laaksotien kohdalta omistamaansa maata kaupungille ja saavat tilalle 
likimain vastaavan määrän Oravatien puolelta. Asiasta käydään erilliset neu-
vottelut ja sopimukset.  
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5.3.3 Suojelukohteet 

Kaavamuutos alueella ei ole suojelukohteita.  
 

 
5.4 Kaavamuutoksen vaikutukset  

5.4.1 Vaikutukset rakennettuun ympäristöön  

Yhdyskuntarakenne 
Suunnittelualueelle valittu ratkaisu tiivistää ja täydentää olevaa heikkenevää 
yhdyskuntarakennetta ja mahdollistaa alueelle pääasiassa uudentyyppistä 
asuntorakentamista vanhenevalle väestölle. 
Sekoittunut rakenne, joka tulee olevaa palvelurakennetta lähelle, on edulli-
nen, ei pelkästään toiminnallisesti, vaan myös esimerkiksi palvelujen järjes-
tämisen vanhenevalle väestölle. Tiiviimpi rakenne tarjoaa myös muille asuk-
kaille vaihtoehtoisen asumismallin omakotitalojen ja rivitalojen rinnalla. 
 
Kaupunkikuva ja asuminen 
Kaupunkikuva täydentyy uudella kerrostumalla, joka on kuitenkin sovitettu 
alueen maastoon. Ympäristö kohenee, kun huonokuntoiset rivitalot korva-
taan korttelissa 4054 uusilla kerrostaloilla. Asemakaavamääräyksin on pyritty 
saavuttamaan uudisrakentamisessa korkeaa laatutasoa ja hyvää ympäristöä. 
Kantatie 67 aiheuttama melu on suojattu sisäpihoilta ohjaamalla autopaikoi-
tus ja kerrostalorakentaminen kantatietä vasten. Samalla se muodostaa alu-
eelle vahvan identiteetin kantatieltä katsottaessa. 
 
Kaavamuutoksen myötä alueen väestö kasvaa useiden vuosien/ vuosikymme-
nien kuluessa noin 400 asukkaalla. Alue liittyy tiiviisti Hyllykallion asuntoalu-
eeseen. 
 
Työpaikat 
Uudisrakentamisella on vain vähäinen vaikutus työpaikkoihin. On kuitenkin 
mahdollista ja suotavaa että jonkin verran lähipalveluita alueelle rakentuu, 
kuten vanhenevalle väestölle suunnattuja tai esimerkiksi pienimuotoisia las-
ten päivähoitopalveluja. Asukkaiden on mahdollista käyttää 15 % asunnos-
taan ympäristöhäiriöitä tuottamattomia toimisto- tai työtiloja varten, mikä 
mahdollistaa kotitoimiston pitämisen. 
 
Virkistys 
Kiillepuisto ja Lehväpuisto ovat kortteleiden ääressä ja Hyllykallion kuntora-
ta puistometsineen 500-700 metrin päässä. Reitit toimivat talvisin hiihtola-
tuna. Hyllykallion valaistu kuntorata (7,5 km) alueesta kaakkoon. Hyllykalli-
on koulun yhteydessä on liikuntasalit sisäurheiluun sekä ulkokenttä kesä- ja 
talvilajeja varten.    

 
Tekninen huolto 
Kaukolämmön, vesihuollon ja sähkön verkostot sekä katuverkosto ovat toteu-
tettuna alueen ääressä. Alue sijaitsee yhdyskuntarakenteen kannalta edulli-
sesti ja on helposti liitettävissä teknisiin verkostoihin. Rakentamiskustannuk-
sia aiheuttavat verkostojen liittymien rakentaminen ja täydennykset. Erityi-
sesti Oravatie on peruskorjattava kokoojakaduksi, jossa on erillinen kevyen 
liikenteen väylä ja muutoinkin esimerkiksi risteysjärjestelyt on tutkittava. 
Alueelle laaditaan katusuunnitelmat kun rakentamisen tahti selviää.  
 
Kestävä kehitys ja ilmastonmuutos 
Valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden mukaan yhdyskuntarakennetta 
kehitetään siten, että palvelut ja työ- ja opiskelupaikat ovat hyvin saavutet-
tavissa ja asuinpaikan läheisyydessä siten, että henkilöautoliikenteen tarve 
on mahdollisimman vähäinen. Tuomalla tiiviimpää asuinrakentamista Kivisaa-
ren kaupallisen palvelukeskittymän läheisyyteen vähennetään ajoneuvolii-
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kennettä. Hyllykallion monipuoliset palvelut ja alueen sekoittuneisuus ovat 
myös osa kestävää kaupunkirakennetta. 
 
Kaukolämmön runkolinja kulkee alueen halki ja nykyiselläänkin rakennukset 
on liitetty kaukolämpöön. Maalämmön ja aurinkokeräinten hyödyntäminen 
on myös mahdollista. Näkyvien energiahuollon laitteiden on kuitenkin sovit-
tava ympäristöönsä. Uudet tekniikat mahdollistavat todennäköisesti tulevai-
suudessa myös uusia energiantuotto- ja säästömuotoja. Kaava mahdollistaa 
ja tukee osan autopaikoista korvattavan yhteiskäyttöautojärjestelmällä. 
 
Hulevesien osalta on alue haastava. Rakennuslupaan on liitettävä selvitys hu-
levesien käsittelystä, joista pitää myös pyytää tarvittavat viranomaislausun-
not. Hulevesien virtausta tulee hidastaa ja mahdollisuuksien mukaan imeyt-
tää tontilla. Imeyttämättömät hulevedet tulee johtaa hulevesiverkostoon. 
Kortteli 4154 voi liittyä hulevesiverkostoon kahden 200mm putken kautta. 
LPA-13 alueella on vähintään 20% autopaikoista toteutettava vettä imevällä 
materiaalilla. 

 
Saastuneet maa-ainekset  
Tarvittaessa saastuneet maa-ainekset on poistettava tai käsiteltävä vaarat-
tomiksi ennen rakentamistoimenpiteisiin ryhtymistä ympäristöviranomaisen 
vaatimassa laajuudessa. Alue on tutkittava ja selvitettävä maa-ainesten osal-
ta tarkemmin. Saastumisen aiheuttajana on voinut alueella olla esim. vanha 
öljysäiliö tai jokin taimistoalueella käytetty kemikaali.  
 

5.4.2 Vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön  

Lähimaisemassa alue muuttuu rakennetumpaan suuntaan. 
 

5.5 Ympäristön häiriötekijät  
Kaavamuutos ei aiheuta uusia häiriötekijöitä, lukuun ottamatta väestön li-
säyksen tuomaa liikennettä Oravatiellä, jota voidaan kuitenkin parantaa ra-
kentamalla se kokoojakaduksi jolla on erillinen kevyen liikenteen väylä. 

   
5.6 Kaavamerkinnät ja –määräykset  

Kaavassa on annettu määräyksiä rakennuspaikkojen osalta. Kaavamääräykset 
ovat tarkemmin asemakaavakartan määräysosassa. 
 

5.7 Nimistö  

Ei muutoksia nimistöön. 

 

5.8 Kaavatalous  

5.8.1 Yleistä  

Suunnittelualue liittyy välittömästi muuhun kaupunkirakenteeseen, joten 
aluetta palvelevien katujen ja muun verkoston toteuttaminen jatkaa ja hyö-
dyntää nykyistä verkostoa ja on siten kestävän kehityksen tavoitteiden mu-
kainen.  

 
5.8.2 Rakentamiskustannukset  

Kustannuksia syntyy kaupungille Oravatien parantamisesta, kevyen liikenteen 
väylän rakentamisesta ja kunnallistekniikan rakentamisesta. 
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6 ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN TOTEUTUS  

Kaupunki toteuttaa kaava-alueen katujen, kevyen liikenteen sekä kunnallis-
tekniikan rakentamisen. 
 

6.1 Toteutusta ohjaavat ja havainnollistavat suunnitelmat  
Rakennusten mahdollista sijoittumista tonteille on esitetty kaavaselostuksen 
liitteenä olevissa havainnekuvissa. Rakennusvalvonta tulkitsee asemakaavaa 
ja sen määräyksiä ja ohjaa rakentamista. 
 
 

6.2 Toteuttaminen ja ajoitus  
Kaavaehdotuksen jälkeen kaupunki tekee maankäyttösopimuksen kaavamuu-
toksen hakijoiden kanssa MRL 91 a ja b § edellytysten mukaisesti.  
 
Kaupunki toteuttaa katualueita koskevat suunnitelmat ja rakentamisen kaa-
van valmistuttua omien budjetissa sovittujen aikataulujensa mukaan.  
 
Rakennusten mahdollista sijoittumista tontille on esitetty liitteenä olevissa 
havainnekuvissa. Rakennushanketta ohjataan kaavoitustyön ja rakennuspro-
sessin aikana hyvän kaupunkiympäristön aikaansaamiseksi.  
 

 
7 ASEMAKAAVAN LAADINTA  

Asemakaava on laadittu Seinäjoen kaupungin kaavoituksessa virkatyönä. 
Kaavan valmistelusta on vastannut kaavoitusjohtaja Martti Norja ja kaavoi-
tusassistentti Maija Hakola-Äijö. 
 

7.1 Käsittelyvaiheet 
  
 14.12.2018 Kaupunkiympäristölautakunta päätti käynnistää kaavamuutoksen 
   20.1 – 2.2.2021 Kaavaluonnos sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelma nähtävillä 
 14.3.2022 Kaupunginhallitus hyväksyy kaavaehdotuksen virallisesti nähtäville 
 23.3. –  21.4.2022 Kaavaehdotus virallisesti nähtävillä 
 __.__.2022 Kaupunginhallitus hyväksyi kaavan valtuuston hyväksyttäväksi 
 __.__.2022 Kaupunginvaltuusto hyväksyi 
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OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 
 

HYLLYKALLIO (52) 
KORTTELIT 4054 (osa) ja 4154 

Asemakaavan muutos 

 

 
Suunnittelualueen sijainti  
Asemakaava-alue sijaitsee Hyllykalliolla Orava-
tien varressa, rajautuen osittain Pohjan valta-
tiehen. Suunnittelualueen laajuus on n. 4,7 ha. 

Alueen sijainti 
 

Suunnittelutehtävän määrittely ja tavoitteet 
Seinäjoen kaupungin Hyllykallion kaupunginosas-
ta on tullut Oravatien varrelta kaksi erillistä kaa-
voitushakemusta. Asemakaavat on käynnistetty 
yhtenä asemakaavan muutoksena ja niitä tutki-
taan ainakin luonnosvaiheessa kokonaisuutena.  
 
Korttelissa 4054 tilalla 8:949 sijaitsee Asunto-
osakeyhtiö Närhipuisto. Taloyhtiö on jättänyt 
asemakaavan muutoshakemuksen, jossa esite-
tään 2-kerroksisen asuinkerrostaloille ja rivita-
loille varatun AKR-tontin tehostamista ja korke-
ampaa rakentamista. 
  
Korttelissa 4154 sijaitsee Lakeuden Vihertaimisto 
Oy. Vihertaimisto on lopettamassa toimintaansa 
ja yksityiset uudet omistajat ovat esittäneet 
aluetta asuinkerrostalojen ja rivitalojen alueek-
si. Asemakaavalla tutkitaan asuinalueen 
soveltuvuus esitettyyn ja haetaan yhteiset 
tavoitteet alueen kehittämiselle. Kaavan esi-
suunnittelua on tehty vuodesta 2018. 
 
Seinäjoen kaupungin kaupunkiympäristölautakun-
ta on päättänyt asemakaavan muutoksesta 
14.12.2018.  
 

Asemakaavan muutoksen tavoitteena on korttelin 
4054 (osa) osalta mahdollistaa tehokkaampaa ja 
korkeampaa rakentamista ja korttelin 4154 
osalta mahdollistaa kortteli asumiskäyttöön 
Lakeuden Vihertaimiston lopettaessa toimintan-
sa. 
 
Suunnittelun lähtökohdat ja aiemmat suunni-
telmat 
 
Lähtökohdat 
 
Suunnittelualue sijaitsee Hyllykalliolla Oravatien 
varressa, rajautuen osittain Pohjan valtatiehen. 
Suunnittelualueen pohjoisosa rajautuu peltoalu-
eeseen, jossa ei ole asemakaavaa. Muuten 
suunnittelualueen ympäristö on rakennettua 
ympäristöä. Lähiympäristössä on asuinrakenta-
mista monelta eri vuosikymmeneltä, 1-
kerroksisia rivitaloja ja 1,5-kerroksia omakotita-
loja. Kaavoitettavan alueen maanpinta on kor-
keimmillaan eteläosissa Kiilletien alkupäässä ja 
laskee jyrkästi kohti koillista. 

Ilmakuva alueesta 
 
Korttelissa 4054 sijaitsee vuonna 1978 valmistu-
neet 2-kerroksiset rivitalot. Rakennukset ovat 
kosteus- ja rakennevaurioiden suhteen teknisen 
käyttöiän lopussa ja ne tullaan purkamaan.  
 
Korttelissa 4154 sijaitsee Lakeuden Vihertaimisto 
Oy, jonka toiminta on alueella päättymässä eikä 
siihen ole tulossa vastaavaa toimintaa tilalle.  
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Lähin alakoulu ja päiväkoti sijaitsevat Hyllykalli-
olla noin 1,5 km:n päässä suunnittelualueesta 
etelään. Kertunlaakson päiväkoti ja samaan yh-
teyteen suunniteltu alakoulu sijaitsevat noin 1,5 
km:n päässä suunnittelualueesta koilliseen. Lä-
hin kauppakeskittymä on Hyllykalliolla noin 0,8 
km päässä. Muuten alue tukeutuu ydinkeskustan 
julkisiin ja kaupallisiin palveluihin. Paikallislii-
kenteen bussireitti kulkee välillä Seinäjoen kes-
kusta - Teppo suunnittelualueen etelä-puolelta, 
Kivisaarentietä pitkin.  
 
Kaavoitettava alue on katualueita lukuun otta-
matta yksityisten omistuksessa. Alue kuuluu ve-
sihuollon ja kaukolämmön verkostojen piiriin. 
 
Voimassa olevat kaavat 
 
Maakuntakaavat 
 
Kokonaismaakuntakaava 
Alueella on voimassa Etelä-Pohjanmaan koko-
naismaakuntakaava, joka on vahvistettu Ympä-
ristöministeriössä 23.5.2005. Alue on Kaupunki-
kehittämisen kohdealuetta (kk), jonka suunnitte-
lumääräys on: Aluetta kehitetään maakuntakes-
kuksena ja sitä ympäröivänä kaupunkiseutuna. 
Alueen valmiuksia parannetaan maakunnallisten 
palveluiden sijainti- ja liikenneyhteyksien sol-
mupaikkana. Erityistä huomiota tulee kiinnittää 
alueella sijaitsevan matkakeskuksen ja lento-
aseman sekä muun maakunnan välisen joukkolii-
kenneyhteyksien kehittämiseen. Kuntien yleis-
kaavoissa kevyen liikenteen verkostojen jatku-
vuus on varmistettava.  
 

 
Ote Etelä-Pohjanmaan kokonaismaakuntakaavasta 
2005. 

 
Vaihemaakuntakaava II 
Etelä-Pohjanmaan Vaihemaakuntakaava II Kaup-
pa, liikenne ja keskustatoiminnot on hyväksytty 
30.5.2016 ja tullut voimaan 11.8.2016. Kaavassa 
alue on merkitty Keskustatoimintojen alueeksi 
(c). Kaava-alue sijoittuu myös kaupallisen vyö-
hykkeen alueelle (km2) ja Kauhajoki-Seinäjoki-
Kauhava –käytävän kehittämisalueelle. 
 

 
Ote Etelä-Pohjanmaan Vaihemaakuntakaavasta II 
vuodelta 2016. 
 
Yleiskaava 
Alueella on voimassa 12/2020 hyväksytty Nurmon 
keskustan osayleiskaava 2035. Yleiskaavassa 
suunnittelualue on korttelin 4054 osalta Kerros- 
ja rivitalovaltaista asuntoaluetta (AKR-2). Kaa-
vamääräys: Alue on tarkoitettu kerrostalojen, 
pienkerrostalojen ja rivitalojen rakentamiseen. 
Alueen suunnittelussa tulee tutkia rakentamisen 
sopeutuminen rakennettuun ympäristöön ja vai-
kutukset Oravatien liikennöintiin. Alue on tarkoi-
tettu asemakaavoitettavaksi. Yleiskaavassa 
suunnittelualue on korttelin 4154 osalta Kauppa-
puutarhan alue, joka toiminnan siirryttyä muual-
le asemakaavoitetaan kerros- ja rivitaloval-
taiseksi asuntoalueeksi (MP/AKR-2). Kaavamää-
räys: Alue on tarkoitettu kerrostalojen, pienker-
rostalojen ja rivitalojen rakentamiseen. Alueen 
suunnittelussa tulee tutkia rakentamisen sopeu-
tuminen rakennettuun ympäristöön ja vaikutuk-
set Oravatien liikennöintiin. Alue on tarkoitettu 
asemakaavoitettavaksi. Yleiskaavassa on osoitet-
tu korttelin 4154 kohdalle Pohjan valtatietä vas-
ten Meluntorjuntatarve. Kaavamääräys: Melusuo-
jaus toteutetaan Pohjan valtatiellä ja Länsitiellä 
tiesuunnitelman ”Vt 19 parantaminen välillä 
Hyllykallio – Atria, Seinäjoki” mukaisesti sekä 
Itäväylällä tiesuunnitelman ”Vt 19 Seinäjoen 
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itäinen ohikulkutie” mukaisesti. Muilta osin tarve 
ratkaistaan asemakaavoituksen yhteydessä. 
Lisäksi yleiskaavassa on osoitettu Oravatien var-
teen uusi kevyen liikenteen reitti, joka jatkuu 

kohti pohjoista. 
Ote Nurmon keskustan osayleiskaava 2035:sta 
 
Asemakaava 

Ote ajantasa-asemakaavasta 
 
Korttelissa 4054 on voimassa vuonna 1985 hyväk-
sytty asemakaava, jossa kortteli on asuinkerros-
talojen tai rivitalojen korttelialuetta (AKR). Suu-
rin sallittu kerrosluku on kaksi ja tehokkuusluku 

on e=0,25. Autopaikkoja on vaadittu 1ap/85 k-
m2 kohden, mutta vähintään 1 autopaikka asun-
toa kohden. 
 
Korttelissa 4154, jossa sijaitsee nykyisin viher-
taimisto, on voimassa vuonna 1986 hyväksytty 
asemakaava. Kortteli on asuin- ja kasvitarhara-
kennusten korttelialuetta (AV) ja alueelle saa-
daan rakentaa yksi asunto. Suurin sallittu kerros-
luku on yksi ja tehokkuusluku e=0,20. Autopaik-
kavaatimusta ei ole. 
 
Rakennusjärjestys 
Rakennusjärjestys on hyväksytty 15.12.2008 ja 
on tullut voimaan 19.1.2009. 
 
Tehdyt suunnitelmat ja selvitykset 
 
Yleissuunnitelma 
Arkkitehdit LSV Oy on tehnyt molempiin kortte-
leihin esisuunnitelmia, joilla on haarukoitu alu-
een käytön alustavia periaatteita. Molemmissa 
kortteleissa tehokkuutta nostetaan huomattavas-
ti. Korttelissa 4154 alustavasti on kaavailtu ra-
kentamista noin 18400 k-m2, jolloin alueen te-
hokkuus olisi noin e= 0,63. Tällä alueella erityis-
huomio on kiinnitetty kantatie 67 aiheuttaman 
melun torjuntaan. Näin ollen kantatien varteen 
ehdotetaan II-VI kerroksisia kerrostaloja, ja muu-
ten kortteliin luhti- ja rivitaloja. 
 
Kortteliin 4054 ehdotetaan kerrostalorakentamis-
ta. Alueelle esitetään II-V kerroksisia kerrostalo-
ja noin 8080 k-m2 eli alueen tehokkuudeksi tulisi 
e= 0,83. Myös korttelin ja katualueen rajaa tut-
kitaan.  
 
Vaikutusalue 
Vaikutusalueena on kaavan muutosalue lähiym-
päristöineen. 
 
Maankäyttö- tai muut sopimukset 
Kaavamuutoksen alaisesta alueesta suurin osa on 
yksityisen omistuksessa, joten ennen kaavaehdo-
tuksen hyväksymistä Seinäjoen kaupunki tekee 
maankäyttösopimukset MRL 91 a ja b § edellytys-
ten mukaisesti. 
 
Osalliset 
Osallisia ovat suunnittelualueen maanomistajat 
ja ne, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin 
oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa, 
sekä viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa 
suunnittelussa käsitellään (MRL 62§). Tässä ase-
makaavan muutoksessa osallisia ovat: 
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Kaavamuutoksen hakija, kaava-alueen ja siihen 
rajoittuvien alueiden maanomistajat, yrittäjät, 
asukkaat ja muut toimijat. 

Kaupungin viranomaiset: Kaupunkiympäristön 
toimiala, Rakennusvalvonta, Yhdyskuntatekniik-
ka, Kiinteistö- ja paikkatietopalvelut, Ympäris-
tönsuojelu, Puistotoimi, Elinvoiman ja kilpailu-
kyvyn toimiala, Sivistyksen ja hyvinvoinnin toi-
miala, Sosiaali- ja terveyspalvelut, Joukkoliiken-
ne, Kehittämispalvelut, Seinäjoen Vesi Oy, Sei-
näjoen Energia Oy, Seiverkot Oy ja Etelä-Pohjan-
maan pelastuslaitosliikelaitos. 

Valtion ja muut viranomaiset: Etelä-
Pohjanmaan liitto, Länsi- ja Sisä-Suomen alue-
hallintovirasto, ELY-keskusta tiedotetaan asema-
kaavan käsittelyvaiheista. 

Yritykset ja yhdistykset yms: Elisa Oyj, Elenia 
Oy, Telia Sonera, Etelä-Pohjanmaan luonnonsuo-
jeluyhdistys ry, Nurmoo Seura, Hyllykallio Seura 
sekä muut mahdolliset yhteisöt ja henkilöt, joi-
den oloihin ja etuihin kaava saattaa vaikuttaa. 
 
Osallistumismenettely ja tiedottaminen 
 
Tiedottaminen 
Kaavoituksen etenemisestä, vireilletulosta, osal-
listumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä kaava-
luonnoksen ja ehdotuksen nähtävilläolosta ja 
mahdollisista tiedotustilaisuuksista tiedotetaan 
kaupungin tiedotuslehdessä (Seinäjoen Sanomat) 
ja kaupungin internetsivulla 
(http://www.seinajoki.fi/ilmoitustaulu) aina 
kaavan hyväksymiseen saakka.  
Kaavoituksen etenemistä voi seurata kaupunki-
suunnittelun ja kaavoituksen internetsivuilla 
(http://www.seinajoki.fi/kaupunkisuunnitteluja
kaavoitus). 
 

Vireilletulo 
Asemakaavamuutos on tullut vireille kaupun-
kiympäristölautakunnan päätöksellä 14.12.2018. 

Aloitus- ja luonnosvaihe 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä kaava-
luonnos asetetaan nähtäville vähintään 14 päi-
väksi. Nähtävilläolosta tiedotetaan julkisesti 
kuulutuksella. Suunnittelualueen maanomistajia 
sekä osallisiksi nimettyjä viranomaisia ja yhteisö-
jä tiedotetaan. Osallisilla on mahdollisuus antaa 
mielipiteitä kirjallisesti, suullisesti tai sähköpos-
tin välityksellä (MRL 62 § ja MRA 30 §). Tarvitta-
essa järjestetään kaavan esittelytilaisuus. Saadut 
mielipiteet ja lausunnot käsitellään ja vastineet 
kirjataan ehdotusvaiheen kaavaselostukseen. 

Ehdotusvaihe 

Kaavaluonnoksen ja saadun palautteen jälkeen 
laaditaan kaavaehdotus, joka on virallisesti näh-
tävillä (MRL 65 § ja MRA 27 §) 30 päivää. Kau-
punginhallitus päättää kaavaehdotuksen asetta-
misesta nähtäville. Nähtävilläpidosta tiedotetaan 
julkisesti kuulutuksella. Kaava-alueeseen rajau-
tuvalle kunnalle ja ulkopaikkakuntalaiselle 
maanomistajalle tai haltijalle lähetetään kirjal-
linen ilmoitus viikkoa ennen nähtäville asetta-
mista. Paikkakunnalla asuvalle maanomistajalle 
lähetetään ilmoituskirje viimeistään nähtävil-
läolon alussa. Osalliset voivat tehdä kaavaehdo-
tuksesta muistutuksia, jotka tulee toimittaa kir-
jallisina kuulutuksessa ilmoitettuun osoitteeseen 
määräaikaan mennessä. Muistutuksiin laaditaan 
vastineet ja perustelut kaavaselostukseen ja 
päätöskäsittelyyn. Niille muistutuksen tehneille, 
jotka ovat ilmoittaneet osoitteensa, lähetetään 
perustellut vastineet. 
 
Kaupunginhallitus päättää huomautusten ja lau-
suntojen johdosta tarkistetun asemakaavaehdo-
tuksen asettamisesta nähtäville. Jos ehdotuk-
seen tehdään oleellisia muutoksia, ehdotus laite-
taan kaupunginhallituksen käsittelyn kautta uu-
delleen nähtäville (MRA 32 §). 

Hyväksyminen 
Virallisen nähtävillä olon jälkeen kaupunginhalli-
tus esittää kaavanmuutoksen kaupunginvaltuus-
ton hyväksyttäväksi. Kaavamuutoksen hyväksyy 
kaupunginvaltuusto. Kaavan hyväksymisestä kos-
kevasta päätöksestä ilmoitetaan niille viranomai-
sille, kunnan jäsenille sekä muistutuksen tekijöil-
le, jotka kaavan nähtävillä ollessa ovat sitä kir-
jallisesti pyytäneet ja samalla ilmoittaneet osoit-
teensa (MRL 67 § ja MRA 94 §). Valtuuston pää-
töksestä on mahdollista valittaa Vaasan hallinto-
oikeuteen. Kaavan tultua lainvoimaiseksi kuulu-
tetaan sen voimaantulosta kaupungin ilmoitus-
lehdessä sekä kaupungin internetsivuilla. 
 
Viranomaisyhteistyö 
Viranomais- ja muu asiantuntijayhteistyö järjes-
tetään lausuntomenettelyin tai erillisneuvotte-
luin. ELY-keskusta tiedotetaan asemakaavan 
käsittelyvaiheista. 
 
Selvitettävät vaikutukset ja vaikutusten arvi-
oinnin menetelmät 
Maankäyttö- ja rakennuslain 9 §:n mukaan kaa-
vaa laadittaessa on tarpeellisessa määrin selvi-
tettävä suunnitelman toteuttamisen ympäristö-
vaikutukset, mukaan lukien yhdyskuntataloudel-
liset, sosiaaliset, kulttuuriset ja muut vaikutuk-
set. 
 
Arviointi pohjautuu tehtyihin selvityksiin, muu-
hun lähtötietomateriaaliin ja asiantuntijoiden 
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sekä osalliseksi määriteltyjen kannanottoihin. 
Tulokset kootaan kaavaselostukseen. Selvitettä-
viä vaikutuksia ovat mm. vaikutukset alue- ja 
yhdyskuntarakenteeseen, maisema- ja kaupunki-
kuvaan, virkistys- ja viheralueverkostoon, ihmi-
siin ja elinympäristöön, luontoon ja eläimistöön 
sekä liikenteelliset vaikutukset.  
 
Kaavoituksen kulku, aikataulu ja päätöksente-
ko 
Aikatauluarvio 
 Kaavaluonnos sekä osallistumis- ja arviointi-

suunnitelma ovat nähtävillä tammi-
helmikuussa 2021 

 Kaavaehdotus on nähtävillä keväällä 2022 
 Kaupunginvaltuusto hyväksynee asemakaavan 

toukokuussa 2022 
 
Yhteystiedot ja palaute  
Työn kuluessa osallistumis- ja arviointisuunni-
telmaa tarkistetaan aina tarvittaessa. 
 
 
Valmistelusta vastaavat 
Kaavoitusjohtaja Martti Norja 
p. 040 774 8501 
martti.norja@seinajoki.fi 
Seinäjoen kaupunki 
Kirkkokatu 6, 60100 Seinäjoki 
 
kaavoitusassistentti Maija Hakola-Äijö 
p. 044 470 0247 
maija.hakola-aijo(at)seinajoki.fi 



Asemakaavan seurantalomake
Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto
Kunta 743 Seinäjoki Täyttämispvm 11.03.2022
Kaavan nimi Hyllykallio korttelit 4054 (osa) ja 4154
Hyväksymispvm Ehdotuspvm 08.03.2022
Hyväksyjä Vireilletulosta ilm. pvm 14.12.2018
Hyväksymispykälä Kunnan kaavatunnus 52028
Generoitu kaavatunnus
Kaava-alueen pinta-ala [ha] 4,7069 Uusi asemakaavan pinta-ala [ha]
Maanalaisten t ilojen pinta-ala [ha] Asemakaavan muutoksen pinta-ala [ha] 4,7069

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]
Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset
Lomarakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha +/-]

Kerrosalan muut.
[k-m² +/-]

Yhteensä 4,7069 100,0 26490 0,56 0,0000 18357
A yhteensä 2,8070 59,6 26480 0,94 -1,0283 18347
P yhteensä
Y yhteensä
C yhteensä
K yhteensä
T yhteensä
V yhteensä
R yhteensä
L yhteensä 1,8776 39,9 1,0060
E yhteensä 0,0223 0,5 10 0,04 0,0223 10
S yhteensä
M yhteensä
W yhteensä

Maanalaiset tilat Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Pinta-alan muut.
[ha +/-]

Kerrosalan muut.
[k-m² +/-]

Yhteensä

Rakennussuojelu
Suojellut rakennukset Suojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-]
Yhteensä

Alamerkinnät



Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha +/-]

Kerrosalan muut.
[k-m² +/-]

Yhteensä 4,7069 100,0 26490 0,56 0,0000 18357
A yhteensä 2,8070 59,6 26480 0,94 -1,0283 18347
AV -2,9115 -5823
AKR 0,9853 35,1 8080 0,82 0,0615 5770
AKR-6 1,8217 64,9 18400 1,01 1,8217 18400
P yhteensä
Y yhteensä
C yhteensä
K yhteensä
T yhteensä
V yhteensä
R yhteensä
L yhteensä 1,8776 39,9 1,0060
LPA-13 1,0899 58,0 1,0899
Kadut 0,7877 42,0 -0,0839
E yhteensä 0,0223 0,5 10 0,04 0,0223 10
ET-9 0,0223 100,0 10 0,04 0,0223 10
S yhteensä
M yhteensä
W yhteensä
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Närhipuisto Asemapiirros 1:80017.8.2018 © Arkkitehdit LSV Oy
ASEMAKAAVAMUUTOKSEN VIITESUUNNITELMAT
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